



आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय



हाडपाड, ताप्लेजुड



पत्र संख्या: २०८१/८२

च.नं. :

मिति: २०८१/०८/१४

सुचिकृत बेरोजगार व्यक्तीहरुको प्राथमिकताक्रम नामावली प्रकाशन गरिएको सूचना।

प्रस्तुत विषयमा यस आठराई त्रिवेणी गाउँपालिकामा सञ्चालित प्रधानमन्त्री रोजगार क्रयक्रमको आ.ब.२०८१/०८२ को लागी रोजगार व्यवस्थापन प्रणाली(EMIS) मा प्रविष्ट भएको बेरोजगार व्यक्तीहरुको प्राथमिकताक्रम नामवली प्रकाशन गरिएको व्यहोरा जानकारी गरिन्छ।

बाबु नन्दन मेहता

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

शीर्षक: सूचीकृत बेरोजगार व्यक्तिहरुको प्राथमिकताक्रम निर्धारण सूची
वडा नं.१

प्रयोगकर्ता: आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका

क्र.सं.	निवेदकको नाम थर	लिङ्ग	उमेर	नागरिकता नं.	मोबाइल नं.	स्थानीय तह	वडा नं.	मापदण्ड १ (३०)	मापदण्ड २ (२०)	मापदण्ड ३ (५)	मापदण्ड ४ (५)	मापदण्ड ५ (२५)	मापदण्ड ६ (५)	मापदण्ड ७ (५)	मापदण्ड ८ (२०)	कूल अंक (१००)
१	रमला वयलकोटी	महिला	३५	०११००१-२७९	९८२४९८५४८९	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	३०	२०	०	५	२३.१३	५	०	५	८८.१३
२	मन कुमारी शोर्पा	महिला	२६	०१-०१-७४-०१९२८	९८४९९२५१९६	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	३०	२०	०	०	२२.७५	५	०	५	८२.७५
३	प्रमिला शोर्पा	महिला	२७	०१३००२-२६९	९८६२७७१३४६	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	३०	२०	०	०	२२.५७	५	०	५	८२.५७
४	कल्पना कामी	महिला	२८	०१-०१-७२-०१८७५		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	३०	२०	०	५	२२.५७	०	०	५	८२.५७
५	फुर खाड्डु शोर्पा	महिला	४८	०१-१-००१-१८७	९८४४६५७१२९	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	३०	२०	०	०	१८.६४	५	०	५	७८.६४
६	किशोर शार्की	पुरुष	४५	०११००१-१८४		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	३०	२०	०	०	२२.५७	५	०	०	७७.५७
७	बिर ज्योती लामा(शोर्पा)	पुरुष	३१	०११००१-२४४	९८६३४०४४१२	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	३०	२०	०	०	२१.६३	५	०	०	७६.६३
८	राज कुमार गुरुड	पुरुष	४१	५५२२७-२५४५	९८६२७७१९८६	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	३०	२०	०	०	२१.६३	५	०	०	७६.६३
९	सुरेन्द्र थलङ्ग	पुरुष	४०	०१-१-००१-१३५	९८४५६१४३३५	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	३०	२०	०	०	१९.३९	५	०	०	७४.३९
१०	पबित्रा कामी	महिला	४२	०११००१-१८७		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	३०	०	०	५	२५.	५	०	५	७०
११	रिता देवाली (कामी)	महिला	३६	०१-१-००१-१३६		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	३०	०	०	५	२२.७५	५	०	५	६७.७५
१२	तिर्थ कला कामी	महिला	४९	६२७९५-१९७४		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	३०	०	०	५	२२.५७	५	०	५	६७.५७

१३	फूल माया शेर्पा	महिला	३३	०१-१-००१- २४१	९८६३००९६५२	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	३०	०	५	०	२०.१३	५	०	५	६५.१३
१४	रेणुका गुरुङ	महिला	५२	३६-१४७६		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	३०	०	०	०	२५.	५	०	५	६५
१५	अनिता शेर्पा	महिला	२८	०१-१७-७६- ०००५८	९८४८८१७९०७	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	३०	०	०	०	२५.	५	०	५	६५
१६	कुमारी गुरुङ	महिला	४६	३५१४४-२१५४		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	३०	०	०	०	२५.	५	०	५	६५
१७	बबिता गुरुङ	महिला	२४	०१-०१-७७- ०१३८३	९८४०१५४३७	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	३०	०	०	०	२५.	५	०	५	६५
१८	फुरदिकी शेर्पा	महिला	३५	०१-१-००१-७५		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	३०	०	०	०	२३.८८	५	०	५	६३.८८
१९	प्रमिला विश्वकर्मा	महिला	३८	५३०-१९	९८६२६५४६३२	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	३०	०	०	५	१८.६४	५	०	५	६३.६४
२०	धन माया शेर्पा	महिला	४२	०१-१-००१- २६६	९८४२४३८३०३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	३०	०	०	०	२३.५	५	०	५	६३.५
२१	रेनुका लिम्बु	महिला	४४	४६८१५-३०३६		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	३०	०	०	०	२३.१३	५	०	५	६३.१३
२२	फुलमाया गुरुङ	महिला	३७	०१-१-००१- २६४	९७४४३३२६४८	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	३०	०	०	०	२३.१३	५	०	५	६३.१३
२३	रिता लिम्बु	महिला	३४	०८३०२६-३३	९७४४३२२५३७	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	३०	०	०	०	२२.७५	५	०	५	६२.७५
२४	सविता राई	महिला	४२	०१-४-०४९- १६३		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	३०	०	०	०	२२.७५	५	०	५	६२.७५
२५	समिरा गुर्जुङ पोमु लिम्बु	महिला	२२	०१-०१-७९- ००४९९	९८६१८०९१५२	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	३०	०	०	०	२२.७५	५	०	५	६२.७५
२६	निर्मला भट्टराई	महिला	३५	०१-१-००२- २६५		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	३०	०	०	०	२२.७५	५	०	५	६२.७५
२७	रिता भण्डारि	महिला	४३	०२३०१२-६८२	९८१६९३१२५४	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	३०	०	०	०	२२.७५	५	०	५	६२.७५

२८	फुर्वा शोर्पेनी	महिला	५२	१८३०-१६१०८२		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	३०	०	०	०	२२.५७	५	०	५	६२.५७
२९	सावित्रा शोर्पा	महिला	३८	५९२५४-१९०९		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	३०	०	०	०	२२.३८	५	०	५	६२.३८
३०	डिल्ली माया गुरुङ	महिला	४७	०१-१-००१-१३४		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	३०	०	०	०	२२.०१	५	०	५	६२.०१
३१	रत्न कुमार घिमिरे	पुरुष	२४	०१-०१-७४-०२२०२	९८६२७५२०३२	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	३०	०	०	५	२१.६३	५	०	०	६१.६३
३२	रेख ईडनाम लिम्बु	महिला	३८	०१-०१-७४-०३४१९		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	३०	०	०	०	२१.६३	५	०	५	६१.६३
३३	पासाङ्ग स्याङ्मु शेर्पा	महिला	३७	८४५०-२४९	९८६२१७७३५३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	३०	०	०	०	२०.१३	५	०	५	६०.१३
३४	पेमादिकि शेर्पा	महिला	३१	०१-०१-७३-००३८२		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	३०	०	०	०	२०.१३	५	०	५	६०.१३
३५	लाक्पा शेर्पा	पुरुष	४६	४१०७१-१६५३		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	३०	०	०	०	२५.	५	०	०	६०
३६	राजेश बयालकोटी(सार्की)	पुरुष	३७	०११००१-९	९८६०७३९१६६	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	३०	०	०	५	१९.३९	५	०	०	५९.३९
३७	फूल कुमार शेर्पा	पुरुष	३८	०१-१-००१-३८	९८६३९०६१८६	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	३०	०	०	०	२४.२५	५	०	०	५९.२५
३८	लाक्पा छिरीङ्ग शेर्पा	महिला	४०	६४०२५-२०६२	९८६१४७१६५०	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	३०	०	०	०	१९.०१	५	०	५	५९.०१
३९	विमला गुरुङ	महिला	३३	०८३०२७-६५४	९८४८५२२९४२	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	३०	०	०	०	१८.६४	५	०	५	५८.६४
४०	फुरखड्डु शेर्पेनी	महिला	५४	६९२-९२०		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	३०	०	०	०	२३.५	०	०	५	५८.५
४१	सुर्य कुमार वयलकोटी	पुरुष	३८	५८७८८-१८९५		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	३०	०	०	०	२३.१३	५	०	०	५८.१३

४२	सन्दिप शोर्पा	पुरुष	३४	६२६८६-१९६५	९८४७८०६०५५	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	३०	०	०	०	२३.१३	५	०	०	५८.१३
४३	चन्द्र बहादुर तामाङ	पुरुष	५२	१-१४५२	९७४६९८३४२३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	३०	०	०	०	२३.१३	५	०	०	५८.१३
४४	बद्री प्रकाश उप्रेती	पुरुष	५१	१५५१-१६६१६	९८१५९१११५६	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	३०	०	०	०	२३.१३	५	०	०	५८.१३
४५	मिडमा शोर्पा	पुरुष	२३	०१-०१-७५- ००८९१	९८६१४७१२९५	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	३०	०	०	०	२२.७५	५	०	०	५७.७५
४६	निमा तेन्जिङ शोर्पा	पुरुष	३८	५७९९८-१८६०		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	३०	०	०	०	२२.७५	५	०	०	५७.७५
४७	विवश शोर्पा	पुरुष	२९	०११००१-३१६	९७६५४६६८९६	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	३०	०	०	०	२२.७५	५	०	०	५७.७५
४८	नविन शोर्पा	पुरुष	३३	०११००१-१९६		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	३०	०	०	०	२२.७५	५	०	०	५७.७५
४९	ललित बहादुर गुरुङ	पुरुष	५१	४८-१७३७- ३५७		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	३०	०	०	०	२२.७५	५	०	०	५७.७५
५०	अविनास पोमु	पुरुष	३६	६४२५४-२०१६		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	३०	०	०	०	२२.७५	५	०	०	५७.७५
५१	उमेश गुरुङ	पुरुष	१९	०१-०१-८०- ०१९९६		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	३०	०	०	०	२२.५७	५	०	०	५७.५७
५२	लाक्पा ग्याम्जु शोर्पा	पुरुष	५१	८६-१७७६- ८४०		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	३०	०	०	०	२२.५७	५	०	०	५७.५७
५३	वृख बहादुर गुरुङ	पुरुष	४५	४४३४८-१७०३		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	३०	०	०	०	२२.५७	५	०	०	५७.५७
५४	पासाङ शोर्पा	पुरुष	२३	०१-०१-७९- ००१७९	९७६२२३०२००	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	३०	०	०	०	२२.५७	५	०	०	५७.५७
५५	दिल कुमार खवास	पुरुष	४६	३७६८५-१६१२	९८१७०१५९२६	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	३०	०	०	०	२२.५७	५	०	०	५७.५७
५६	कृष्ण प्रसाद बयलकोटी	पुरुष	४१	५२०५९-१७८७		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	३०	०	०	५	१७.५१	५	०	०	५७.५१

५७	रविन शोर्पा	पुरुष	२२	०१-०१-७५- ०१०५५	९८६२१५३५२६	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	३०	०	०	०	२२.०१	५	०	०	५७.०१
५८	मिडमा शोर्पा	पुरुष	३२	०१-०१-७८- ०२४४३	९७४४३२११४१	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	३०	०	०	०	२२.०१	५	०	०	५७.०१
५९	फुर्वा रिन्जेन शोर्पा	पुरुष	३८	६२६१३-१९६१		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	३०	०	०	०	२२.०१	५	०	०	५७.०१
६०	जित बहादुर तामाङ	पुरुष	५४	३७६४५-१६०९		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	३०	०	०	०	२२.०१	५	०	०	५७.०१
६१	पुर्णहाड पोमू लिम्बु	पुरुष	२६	०१-०१-७२- ०१९८९		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	३०	०	०	०	२१.८२	५	०	०	५६.८२
६२	विजय शोर्पा	पुरुष	२४	०१-०१-७९- ०३४३८	९७६२६५२५०१	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	३०	०	०	०	२१.७८	५	०	०	५६.७८
६३	नाक्पु शोर्पा	पुरुष	४२	५३००९-३२५९	९८६०५५५२८	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	३०	०	०	०	२१.२६	५	०	०	५६.२६
६४	मिलन शोर्पा	पुरुष	२३	०१-०१-७७- ०२३०६		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	३०	०	०	०	२०.१३	५	०	०	५५.१३
६५	राजन गुरुङ	पुरुष	२६	०१-१७-७६- ०००९८		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	३०	०	०	०	१९.३९	५	०	०	५४.३९
६६	खगेन्द्र पोमु(लिम्बु)	पुरुष	३८	५८५७३-१८८०	९८६३७१४८५३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	३०	०	०	०	१९.३९	५	०	०	५४.३९
६७	फुर्वा शोर्पा	पुरुष	५०	८५-१७७५- ९३८	९८६२१५३५३३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	३०	०	०	०	१८.६४	५	०	०	५३.६४
६८	साङ्गे शोर्पा	पुरुष	५०	५०६८७-१७७६	९८४२८३८०३७	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	३०	०	०	०	१८.६४	५	०	०	५३.६४
६९	राम कुमार लिम्बु	पुरुष	५७	३९१५९-६४		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	३०	०	०	०	१८.२६	५	०	०	५३.२६
७०	कुमार शोर्पा	पुरुष	३०	०१३००१-१७२	९८४२४८८४०१	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	३०	०	०	०	१८.२६	५	०	०	५३.२६
७१	कविता शर्पा	महिला	२२	०१-१७-७६- ०००६४	९८४४३९७१७२	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	२०	०	०	२३.१३	५	०	५	५३.१३

७२	कमला देवि उप्रेती	महिला	४९	०१-१-००१-३३	९८१५९१११५६	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	२०	०	०	२२.७५	५	०	५	५२.७५
७३	कर्ण बहादुर लिम्बु	पुरुष	४५	३८७१३-१६०५	९८४२२६९८८२	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	२०	५	०	२१.६३	५	०	०	५१.६३
७४	धन माया तामाङ	महिला	३५	०१-०१-७८- ०१२६१	९८२४०९४८२९	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	२०	०	०	२१.२६	५	०	५	५१.२६
७५	भुवन पोमु	पुरुष	५०	०१-१-००१- ४१०		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	३०	०	०	०	१९.३९	०	०	०	४९.३९
७६	पेम्बा खाण्डु शेर्पा	महिला	३६	०११००७-१७७	९८६१७६८८२२	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	२०	०	०	१९.३९	५	०	५	४९.३९
७७	टिकाराम सार्की	पुरुष	५६	०१-३०१८- ९३०		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	२०	०	५	१९.०१	५	०	०	४९.०१
७८	तारानाथ खतिवडा	पुरुष	३१	०११००१-२३३	९८४९४१०६६९	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	२०	०	०	२३.१३	५	०	०	४८.१३
७९	जगत बहादुर पोमु	पुरुष	५२	१२७८७-१५३८	९८६२७७१३४९	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	२०	०	०	२३.१३	५	०	०	४८.१३
८०	राम माया तामाङ	महिला	४३	६४५२९-२०२१	९८६५०५८०५४	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	२०	०	०	१७.५१	५	०	५	४७.५१
८१	मौसम पोमु लिम्बु	पुरुष	२२	०१-०१-७७- ०००४७	९८०७९२२९८५	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	२०	०	०	२१.६३	५	०	०	४६.६३
८२	मदन कुमार तामाङ	पुरुष	४५	३४९१६-१५७८	९८४८९०५८६४	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	२०	०	०	१९.३९	५	०	०	४४.३९
८३	मान बहादुर गुरुङ	पुरुष	५३	०१-१-००१- २७८		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	२०	०	०	१९.३९	५	०	०	४४.३९
८४	सोम बहादुर तामाङ	पुरुष	४०	५४०८५-१७९१	९८४१९७७०२०२	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	२०	०	०	१९.३९	५	०	०	४४.३९
८५	बिष्णु प्रसाद भेटवाल	पुरुष	४३	५८०२३-१८६३	९८१८४४०४६७	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	२०	०	०	२३.१३	०	०	०	४३.१३
८६	सन्तोष राई	पुरुष	४२	५९२७९-३५६८	९८१६०८०८३८	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	२०	०	०	१७.५१	५	०	०	४२.५१

८७	गोमा गहतराज बयलकोटी	महिला	३०	०१-०१-८०- ०१४६३		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	५	२२.५७	५	०	५	३७.५७
८८	मन कुमारी तामाङ्ग	महिला	५०	०१-१-००१-७१	९८१५९६१३७४	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२२.०१	५	५	५	३७.०१
८९	कल्पना पोमु	महिला	३६	०१-१-००१- ३३३	९८४०४७२११८	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	५	०	२२.०१	५	०	५	३७.०१
९०	सुजता कामी	महिला	२२	०१-०१-७८- ०१२५९		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	५	२१.६३	५	०	५	३६.६३
९१	सुक बहादुर तामाङ	पुरुष	४७	१८०४६-१५६२	९८१५९६१३७४	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	३०	०	०	०	०	५	०	०	३५
९२	निमा दोर्ची शेर्पा	पुरुष	४३	४११०७-१६५५		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	३०	०	०	०	०	५	०	०	३५
९३	राममाया शेर्पा	महिला	४६	६२३१२-१९५३		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२५.	५	०	५	३५
९४	ममता गुरुङ	महिला	१९	०१-०१-७८- ०२८५०	९७४१७६०८३०	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२५.	५	०	५	३५
९५	जगत बहादुर पोमु	पुरुष	३६	०१-१-००१- ३५१	९८४२७५९४८०	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	३०	०	०	०	०	५	०	०	३५
९६	गंगा विशुङ्खे वयलकोटी	महिला	२७	०११००१-१५		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	५	१९.७६	५	०	५	३४.७६
९७	सीता देवी उप्रेती	महिला	३९	४२०१३५-२६७	९८१०४८३८५०	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२३.८८	५	०	५	३३.८८
९८	रिता बयलकोटी	महिला	३६	०१-१-००१-९७	९८१७०७४२८६	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	५	१८.६४	५	०	५	३३.६४
९९	वन्दना राई	महिला	२९	०९-०१-६९- ०३१४७	९८४२५५५३२४	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२३.५	५	०	५	३३.५
१००	विपना शेर्पा	महिला	२३	०१-१७-७६- ०००७९	९८४३४८४४७९	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२३.५	५	०	५	३३.५
१०१	बिष्णु बुढाथोकी कडेल	महिला	२७	०१-०१-७८- ०३०५८	९८४४३९७३५३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२३.१३	५	०	५	३३.१३

१०२	सिता पोमू	महिला	५३	०१३००१-२७१		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२३.१३	५	०	५	३३.१३
१०३	सुरेश कुमार वयालकोटी	पुरुष	४७	३८०५१-१६१६	९८१७९३१६८८	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	५	२३.१३	५	०	०	३३.१३
१०४	मनिसा शेर्पा	महिला	२२	०१-०१-८०- ००४७९		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२३.१३	५	०	५	३३.१३
१०५	सिता गुरुङ	महिला	१९	०१-०१-७८- ०३४०३	९८६०९८६१८४	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२२.७५	५	०	५	३२.७५
१०६	सिता देवी व्यलकोटी	महिला	४५	०१-१-००१- २८८		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	५	२२.७५	०	०	५	३२.७५
१०७	सुनिता लिम्बु	महिला	२३	०८-०२-७६- ०००११	९८४८५२२८७९	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२२.७५	५	०	५	३२.७५
१०८	नबिना गुरुङ	महिला	२०	०१-०१-७८- ००९८१	९८६३९०६०२६	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२२.७५	५	०	५	३२.७५
१०९	देवी माया सेर्पा	महिला	३३	०१-१-००१-२४		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२२.७५	५	०	५	३२.७५
११०	बिरेन पुर्कुटी	पुरुष	२०	०१-०१-७९- ०३७२१		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	५	२२.७५	५	०	०	३२.७५
१११	सोभा राई	महिला	२२	०१-०१-७८- ०३२०९		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२२.७५	५	०	५	३२.७५
११२	दोर्ची डोमा शेर्पा	महिला	३४	०१-०२-०१३- १६३		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२२.७५	५	०	५	३२.७५
११३	सिता कुमारी पोमू	महिला	३८	१-१-००१-३९२	९८१६९५२१८८	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२२.५७	५	०	५	३२.५७
११४	इन्द्र कुमारी लिम्बु	महिला	३६	०१-१-००१-१६	९८६२७७९८४७	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२२.५७	५	०	५	३२.५७
११५	कमला देवि उप्रेती	महिला	४८	०१-१- ००२३७९		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२२.५७	५	०	५	३२.५७
११६	भीम माया पोमू	महिला	४६	०१-१-००१- ४३४		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२२.५७	५	०	५	३२.५७

११७	प्रमिला शेरपा	महिला	३०	०१-०१-८०- ०२६०९	९७६९१४२४२५	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२२.५७	५	०	५	३२.५७
११८	सन्तोष कामी	पुरुष	३२	०११००१-६२		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	५	२२.५७	५	०	०	३२.५७
११९	रुपा कन्दडवा	महिला	३३	०१-०१-७४- ०३१२८	९८६९१८४०५०	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२२.५७	५	०	५	३२.५७
१२०	टंक कुमारी न्यौपाने	महिला	२४	१०-११-७४- ०००२८	९८६९२१६७४७	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२२.५७	५	०	५	३२.५७
१२१	कुमारी गुरुड	महिला	४९	६२२२९-१९४९		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२२.३८	५	०	५	३२.३८
१२२	लिला तामाङ्ग	महिला	४६	०१-१-००१-४५		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२२.३८	५	०	५	३२.३८
१२३	सुक मायां गुरुड	महिला	५३	११२-१५३३		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२२.३८	५	०	५	३२.३८
१२४	निशमा गुरुड	महिला	२७	०१-०१-७४- ०२४११	९८६०२०५४३७	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२२.३८	५	०	५	३२.३८
१२५	पुर्ण कुमारी पोमु	महिला	५२	०१-१-००१- ३१९	९८४२१८१६६८	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२२.३८	५	०	५	३२.३८
१२६	पासाड्याडमु शेर्पा	महिला	३५	०१-०१-७४- ००२८०	९८६५०६०७७६	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२२.३८	५	०	५	३२.३८
१२७	भिम कुमार लिम्बु	पुरुष	४२	४८९५७-३२४		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२२.३८	५	५	०	३२.३८
१२८	भगीमाया गुरुड	महिला	२९	०११००१-३०२	९८२४०७६७९०	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२२.३८	५	०	५	३२.३८
१२९	संगिता तामाङ	महिला	२४	०१-०१-७९- ००४९८		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२२.०१	५	०	५	३२.०१
१३०	छुना गुरुड	महिला	२०	०१-०१-७८- ०३३१३	९८६२४९६८७३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२२.०१	५	०	५	३२.०१
१३१	अनु मोक्तान	महिला	२१	०८२०३०-२५२	९८४०६४१४६४	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२२.०१	५	०	५	३२.०१

१३२	कुलमाया गुरुड	महिला	३८	०१-०१-७३- ००९३४	९८२६६३२४५२	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२२.०१	५	०	५	३२.०१
१३३	कल्पना मावो	महिला	३१	०२-०१-६९- ०१८९६	९८६१०७२७१५	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२२.०१	५	०	५	३२.०१
१३४	मनमाया तामाङ्ग	महिला	३५	०१-१-००१- ३०९		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२२.०१	५	०	५	३२.०१
१३५	सिता शेर्पा	महिला	२१	०१-०१-७७- ०१०४८		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२२.०१	५	०	५	३२.०१
१३६	गौरा गुरुड	महिला	५७	३७७२-५०८		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२२.०१	५	०	५	३२.०१
१३७	मुना तामाङ	महिला	४२	०१३००१-१४४	९८४१९७०२०२	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२२.०१	५	०	५	३२.०१
१३८	मनिसा थलड	महिला	१८	०१-०१-७९- ०१०६८		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२२.०१	५	०	५	३२.०१
१३९	मिना गुरुड	महिला	२६	०१-०१-७३- २२८	९८६३५६३३५७	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२१.८२	५	०	५	३१.८२
१४०	निर्मला गुरुड	महिला	२५	०१-०१-७४- ०२४१०		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२१.८२	५	०	५	३१.८२
१४१	फुर्वा जाडमु शेर्पा	महिला	२८	१०३०२८-६५७	९८६०५४११२१	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२१.८२	५	०	५	३१.८२
१४२	संगिता राई(लिम्बु)	महिला	४२	०१-०१-७४- ०३०७८		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२१.६३	५	०	५	३१.६३
१४३	मुना शेर्पा पोमु	महिला	२१	०१-०१-८०- ००९७२	९८६३६१५३१५	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२१.६३	५	०	५	३१.६३
१४४	कविता मगर	महिला	२२	०८-०२-७८- ००४४०	९७६२९९०६२३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२१.६३	५	०	५	३१.६३
१४५	पेमा शेर्पा	महिला	३०	१०२०२८-७०८	९८६३९८१९१३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२१.६३	५	०	५	३१.६३
१४६	पवित्रा शेर्पा	महिला	२८	०१-०१-७३- ०३४०४	९७६७३८११४५	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२१.६३	५	०	५	३१.६३

१४७	मन कुमारी गुरुड	महिला	३१	०१-१७-७६- ०००७१	९८२७९९११५५	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२१.२६	५	०	५	३१.२६
१४८	फुल कुमारी तामाङ	महिला	२८	०१-०१-७५- ००५२५	९८४३९२०६८७	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२१.२६	५	०	५	३१.२६
१४९	चन्द्र वयलकोटी	पुरुष	२४	०१-०१-७४- ०२७८६		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	५	२१.२६	५	०	०	३१.२६
१५०	पुनम तामाङ	महिला	३५	०१-१-००१-९३	९८६२७४३५२९	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२१.२६	५	०	५	३१.२६
१५१	सरला शेर्पा	महिला	३०	०११००१-३८१		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२१.२६	५	०	५	३१.२६
१५२	सुस्मा पोमु	महिला	४९	४९५३३-१७६१	९८४४४८३३९२	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२१.२६	५	०	५	३१.२६
१५३	सिर्जना शेर्पा	महिला	२१	०१-०१-७९- ०३४५६	९७६५८५३९१	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२१.२६	५	०	५	३१.२६
१५४	लाक्पा दिक्छि शेर्पा	महिला	३६	६४७०२-२०२५		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२०.५१	५	०	५	३०.५१
१५५	सिता गुरुड	महिला	२६	०११००१-३३	९८६१२२५९७९	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२०.३२	५	०	५	३०.३२
१५६	अन्जना गुरुड	महिला	३८	०१-१-००१- २४७	९८६२७४३९०३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२०.१३	५	०	५	३०.१३
१५७	देउमान तामाङ	पुरुष	४५	३५२६१-२३९१		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२५.	५	०	०	३०
१५८	निसल गुरुड	पुरुष	१८	०१-०१-८०- ००९७४		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२५.	५	०	०	३०
१५९	लाल बहादुर गुरुड	पुरुष	४४	४४१०२-१६९८		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२५.	५	०	०	३०
१६०	पेमा खाण्डु शेर्पा	महिला	३७	०१-०१-७४- ०२२५९		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	२०	०	०	०	५	०	५	३०
१६१	पासाङ्ग साङ्गे शेर्पा	पुरुष	२९	०११००१-१५४	९८४२७६९२४३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२५.	५	०	०	३०

१६२	चन्द्र बहादुर राई	पुरुष	४९	६४३२१-२६३१		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२५.	५	०	०	३०
१६३	पल्मु शेर्पा	महिला	४३	०१-१-००१-७८		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	१९.३९	५	०	५	२९.३९
१६४	गोपि सार्कि	पुरुष	५३	३१६२-१२६	९८२४९४३८९२	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	५	१९.३९	५	०	०	२९.३९
१६५	डिमजाडमु शेर्पा	महिला	५१	०१-१-००८- १३२	९८४४६१९१५४	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	१९.३९	५	०	५	२९.३९
१६६	मन्जु थपलिया भेटुवाल	महिला	२८	०१३००१-५२	९८७००७८३५	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	१९.३९	५	०	५	२९.३९
१६७	कविता राई	महिला	३५	०१-४-०४९- १३५	९८०४९०७३१२	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	१९.३९	५	०	५	२९.३९
१६८	सम्झना भट्टराई खतिवडा	महिला	२६	०१-०१-७७- ०१३२९	९७६२९४०६६१	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	१९.३९	५	०	५	२९.३९
१६९	सिता तामाङ	महिला	३४	०११००२-४६३	९८१०२०८३८८	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	१८.६४	५	०	५	२८.६४
१७०	सन्जमाया शेर्पा	महिला	२५	०१-०१-७८- ०२८४६	९८६३६८२२६४	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	१८.६४	५	०	५	२८.६४
१७१	कुल बहादुर लिम्बु	पुरुष	३७	६११४२-१९३५	९८४३८२४६१४	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२३.५	५	०	०	२८.५
१७२	लेतुक शेर्पा	पुरुष	४९	६२८९३-१९७८	९८६३३४८४२८	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२३.१३	५	०	०	२८.१३
१७३	किस्ने गुरुङ	पुरुष	५७	३२६५-९२९		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२३.१३	५	०	०	२८.१३
१७४	फुतेन्जि शेर्पा	पुरुष	२८	०१-०१-७३- १०९	९८२४०४५५०९	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२३.१३	५	०	०	२८.१३
१७५	अनिल गुरुङ	पुरुष	२५	०१-०१-७२- ००२९७	९७६५२४०९०९	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२३.१३	५	०	०	२८.१३
१७६	सोमनाथ कडेल	पुरुष	३५	०१-१-००१- ११३	९८४४३९७३५३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२३.१३	५	०	०	२८.१३

१७७	डिमा तेन्जी शेर्पा	पुरुष	२०	४११०८-१६५६	९७४५४७९०४२	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२३.१३	५	०	०	२८.१३
१७८	कविता तामाङ गुरुङ	महिला	२६	०१-१७-७६- ००१८२	९८०६०८२०२३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२२.७५	०	०	५	२७.७५
१७९	बिक्रम पौमू	पुरुष	३५	०१-१-००१- १५४	९७४५४८६१०८	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२२.७५	५	०	०	२७.७५
१८०	सोम कुमार तामाङ	पुरुष	३७	०१-१-००७- १४७	९७४५२६७१४०	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२२.७५	५	०	०	२७.७५
१८१	कुशल गुरुङ	पुरुष	३०	०११००१-१५९	९८४२७७५६९९	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२२.७५	५	०	०	२७.७५
१८२	सम्पेर जङ्ग गुरुङ	पुरुष	४४	२९४३-६६१		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२२.७५	५	०	०	२७.७५
१८३	विमल थलड	पुरुष	२८	०११००१-२९०	९८४१९७०३३३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२२.७५	५	०	०	२७.७५
१८४	होम बहादुर तामाङ	पुरुष	३३	०१-१-००२- ४०४	९८१४९५१५५३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२२.७५	५	०	०	२७.७५
१८५	नारायण प्रसाद संगौला	पुरुष	५५	३१७२-४१४	९८१७९८८९०	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२२.५७	५	०	०	२७.५७
१८६	श्याङबु सेर्पा	पुरुष	५३	०१-१-००१- ३७२	९८६०५४११२१	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२२.५७	५	०	०	२७.५७
१८७	विद्याराज लिम्बु	पुरुष	२७	५१६-१६	९८६९०६०३१६	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२२.५७	५	०	०	२७.५७
१८८	दिपक गुरुङ	पुरुष	२१	०१-०१-८०- ००९७५		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२२.५७	५	०	०	२७.५७
१८९	कृष्ण प्रकाश सिटौला	पुरुष	४७	३२४२६-१५४१	९८४४६४१७१७	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२२.५७	५	०	०	२७.५७
१९०	नरमाया पौमू(लिम्बु)	महिला	५८	०१-१-००१- ३३४		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२२.५७	०	०	५	२७.५७
१९१	फुर्वा शेर्पा	पुरुष	२१	०१-१७-७६- ०००९०	९८४३३१७२६७	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२२.५७	५	०	०	२७.५७

१९२	धनमाया तामाड कुलुड	महिला	२८	०१-०१-७८- ०३३९६	९७४१८८१३४४	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२२.५७	०	०	५	२७.५७
१९३	राजिप गुरुड	पुरुष	२६	०१-०१-७९- ०२३२१		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२२.५७	५	०	०	२७.५७
१९४	जसवीर गुरुड	पुरुष	२७	०११००१-३०८	९८६५३९३५०४	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२२.५७	५	०	०	२७.५७
१९५	दावा साडबु शेर्पा	पुरुष	३२	०११००१-२८६		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२२.३८	५	०	०	२७.३८
१९६	सुजन गुरुड	पुरुष	२३	०१-०१-७८- ०२६२८	९८२४०९१०१०	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२२.३८	५	०	०	२७.३८
१९७	शोम शेर्पा	पुरुष	२७	०१-०१-७९- ०१०९९		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२२.३८	५	०	०	२७.३८
१९८	दिल बहादुर पोमु	पुरुष	३२	०११००१-२०८	९८४६९२५००४	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२२.३८	५	०	०	२७.३८
१९९	मिलन गुरुड	पुरुष	४०	५९११०-१९०४	९७४४३३२६४८	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२२.३८	५	०	०	२७.३८
२००	पेम्बा दिकि शेर्पा	महिला	३६	०१-०१-७५- ०१६६६	९७४४३२१०२३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२२.३८	०	०	५	२७.३८
२०१	कुमार शेर्पा	पुरुष	४४	०१-१७-७६- ००१९२	९८४८९५४००८	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२२.३८	५	०	०	२७.३८
२०२	दिपेन्द्र तामाड	पुरुष	४३	३५९५३-२१७५	९८१०२०८३८८	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२२.०१	५	०	०	२७.०१
२०३	चेतन प्रसाद चिमरिया	पुरुष	४४	५८२३७-१८७०		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२२.०१	५	०	०	२७.०१
२०४	सन्तोष शेर्पा	पुरुष	१८	०१-०१-७९- ०१३४४	९७६२४९९८१२	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२२.०१	५	०	०	२७.०१
२०५	खगेन्द्र पोमु	पुरुष	३३	०११००१-१५१	९८४३९६१६३७	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२२.०१	५	०	०	२७.०१
२०६	सुरोज पोमू	पुरुष	२१	०१-०१-७८- ०००१६		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२२.०१	५	०	०	२७.०१

२०७	महेन्द्र विक्रम गुरुड	पुरुष	२३	०१-१७-७६- ०००९३		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२२.०१	५	०	०	२७.०१
२०८	राम प्रसाद गुरुड	पुरुष	५०	१७-१५९४- ११४	१८४१९८११०१	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२२.०१	५	०	०	२७.०१
२०९	मान बहादुर लिम्बु	पुरुष	५१	१७७०-७२१		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२१.८२	५	०	०	२६.८२
२१०	विवेक लिम्बु	पुरुष	२०	०१-०१-७९- ००४९६		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२१.८२	५	०	०	२६.८२
२११	प्रनित थलड लिम्बु	पुरुष	३६	६४०४७-२०१०	१८६०२०८१४४	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२१.७८	५	०	०	२६.७८
२१२	पेम्बा दोर्ची शेर्पा	पुरुष	३७	०१-१-००१- २८७	१८६२६२१०७०	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२१.६३	५	०	०	२६.६३
२१३	प्रवेश पौमू	पुरुष	२३	०१-०१-७८- ०२६८२	१७६५२५९९४९	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२१.६३	५	०	०	२६.६३
२१४	किशोर शेर्पा	पुरुष	२१	०१-०१-७६- ०२१९१		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२१.६३	५	०	०	२६.६३
२१५	दावा शेर्पा	पुरुष	३६	६४१४९-२०१२	१७४४३२१०२३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२१.६३	५	०	०	२६.६३
२१६	विक्रम पौमू(लिम्बु)	पुरुष	२७	०१-०१-७४- ०१९०१	१८६१८०९१५२	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२१.२६	५	०	०	२६.२६
२१७	वृख गुरुड	पुरुष	३०	०११००१-१६७	१८२९७०७०२३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२०.३२	५	०	०	२५.३२
२१८	टिकाराम तामाङ	पुरुष	४१	४१११४-१६५७	१८६५०५८०५४	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२०.१३	५	०	०	२५.१३
२१९	चन्द्र बहादुर शेर्पा	पुरुष	३४	०१-१-००१-४	१८४२७४२८३२	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२०.१३	५	०	०	२५.१३
२२०	कृष्ण लाल लिम्बु	पुरुष	४६	५८७०८-१८९०	१८४३३१७२७३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२०.१३	५	०	०	२५.१३
२२१	छविलाल गुरुड	पुरुष	४८	१-१-००१-८३	१८१५९८७२८५	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	१९.७६	५	०	०	२४.७६

२२२	अम्बर बहादुर तामाङ	पुरुष	४१	०१-१-००२-८६		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	१९.७६	५	०	०	२४.७६
२२३	टेकिन्द्र गुरुङ	पुरुष	३४	३५२	१७६७२९६५६५	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	१९.७६	५	०	०	२४.७६
२२४	टीकाराम गुरुङ	पुरुष	५५	३२७०-६१		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	१९.७६	५	०	०	२४.७६
२२५	बागविर लिम्बु	पुरुष	३६	६२७५०-१९७१	९८६१९९१७१४	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	१९.३९	५	०	०	२४.३९
२२६	हरिकुमार गुरुङ	पुरुष	३४	०१-१-००१-३०	९८४७१८४७९४	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	१९.३९	५	०	०	२४.३९
२२७	लाक्पा शेर्पा	पुरुष	२८	०१-०१-७२-००६७७		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	१९.३९	५	०	०	२४.३९
२२८	दारिन्जे शेर्पा	पुरुष	५५	०१५९-१४९२	९८०७०४०५१६	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	१९.३९	५	०	०	२४.३९
२२९	राम कुमार गुरुङ	पुरुष	२६	०११००१-२०	९८६१२२५९७९	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	१९.३९	५	०	०	२४.३९
२३०	खगेन्द्र पोमु	पुरुष	४०	६११४१-१९३४	९७४६२१५४७३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	१९.३९	५	०	०	२४.३९
२३१	संजीप पोमु लिम्बु	पुरुष	३३	०११००१-७१	९८६९३२६४७३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	१९.३९	५	०	०	२४.३९
२३२	राजेन्द्र गुरुङ	पुरुष	२७	०१३००१-१०६	९७४५४६९५७६	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	१९.३९	५	०	०	२४.३९
२३३	सुमन पोमु	पुरुष	३७	६७२३४-२०८०	९८४२५५५३०४	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	१९.०१	५	०	०	२४.०१
२३४	विजय शेर्पा	पुरुष	२७	०१-०१-७४-०१९११	९८४२५१३९८४	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	१९.०१	५	०	०	२४.०१
२३५	हर्क बहादुर लिम्बु	पुरुष	३५	१४४	९८४३४०१२८३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	१९.०१	५	०	०	२४.०१
२३६	मिन ब तामाङ	पुरुष	५९	२९१५-४८२	९८१६०९६३०५	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	१८.६४	५	०	०	२३.६४

२३७	प्रेम प्रसाद वयलकोटी	पुरुष	४२	३२०७८-१६३०	९८६११९६८६३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	१८.६४	५	०	०	२३.६४
२३८	हेमन्त सिटौला	पुरुष	२८	०१३००१-६०	९८६२६९०१५४	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	१८.६४	५	०	०	२३.६४
२३९	अस्मित कुलुङ	पुरुष	३७	११-०२-७६- ००३८८	९८१५९९४६८७	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	१८.६४	५	०	०	२३.६४
२४०	बुद्धिराज तामाङ	पुरुष	२८	०१-०१-७३- ०१३९३	९८०४८८३२९०	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	१८.२६	५	०	०	२३.२६
२४१	आइतराज लिम्बु	पुरुष	३४	०१-१-००१- २१३	९८६१४५३१७७	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	१७.८९	५	०	०	२२.८९
२४२	सुक सम्सेर पोमु	पुरुष	४४	३४९०१-१५७७	९८४०४९८११७	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	१७.८९	५	०	०	२२.८९
२४३	मातृका पाठक	पुरुष	४०	५४६४९-१८०४	९८४२७४७५१०	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२२.७५	०	०	०	२२.७५
२४४	लाक्पा शेर्पा	पुरुष	३३	०११००१-८४	९७४६९९११४६	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२२.५७	०	०	०	२२.५७
२४५	कुल बहादुर गुरुङ	पुरुष	५५	८-१६९७-३५५	९७६२९९९९७१	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	१७.५१	५	०	०	२२.५१
२४६	भाई राज पोमू	पुरुष	३७	०१-१-००१- ३३५	९७४९८६१५४३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२२.०१	०	०	०	२२.०१
२४७	दावा ओडदी शेर्पा	पुरुष	५४	७३-१५०५	९८६२६३४१५४	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	१५.६४	५	०	०	२०.६४
२४८	दिल बहादुर पोमु(लिम्बु)	पुरुष	४८	६५३६४-२०४३	९७६२३६१२४५	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	१५.६४	५	०	०	२०.६४
२४९	पदम कुमार लिम्बु	पुरुष	४८	२०१६०-१५७१	९८६२१५३९२८	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	१५.२७	५	०	०	२०.२७
२५०	ओम नाथ संग्रौला	पुरुष	५६	२९८५-२३२	९८२६९२००७१	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	१५.२७	५	०	०	२०.२७
२५१	अर्जुन तामाङ्ग	पुरुष	३३	०१३००१-२२२		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	१५.२७	५	०	०	२०.२७

२५२	मिडमा साङ्गे शेर्पा	पुरुष	३८	०१-१-००१- १४२	९८६५०६०७१६	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	२०.१३	०	०	०	२०.१३
२५३	गिता गुरुङ	महिला	२२	०१-०१-७६- ०१५१७	९७६२२२७४६२	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	५	०	०	५	०	५	१५
२५४	पवित्रा गुरुङ	महिला	२५	०१-०१-७३- ०१७६८	९८४५३८१९०६	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	५	०	०	५	०	५	१५
२५५	कुमारी गुरुङ	महिला	५०	०१-१-००१- १७४		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	०	५	०	५	१०
२५६	सुक शेर्पा	महिला	४३	४४२४२-१७०१	९७४६९८३४१३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	०	५	०	५	१०
२५७	नर माया गुरुङ	महिला	५१	०१-१-०१-३७१		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	०	५	०	५	१०
२५८	दिल कुमारी केरुङ(थलङ)	महिला	४१	०१-१-००१-४०		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	०	५	०	५	१०
२५९	तारा लिम्बु	महिला	३४	०१-१-००१- ४२३	९७४४३२३७५३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	०	५	०	५	१०
२६०	सपना उभरकोटी	महिला	३१	०२३००८-७८	९८०७९३९७५४	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	०	५	०	५	१०
२६१	दिनेश वयलकोटी	पुरुष	३३	०११००१-१६३	९८०७९३९७५४	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	५	०	५	०	०	१०
२६२	प्यारि माया पोमु(लिम्बु)	महिला	५२	०१-१-००१-२६		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	०	५	०	५	१०
२६३	लाक्पा खाण्डु शेर्पा	महिला	४१	०१-१-००१- २६१	९८४२७८४२७३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	०	५	०	५	१०
२६४	पुनम लिम्बु	महिला	२६	०१-०१-७८- ०००१८	९८४३३१७४१५	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	०	५	०	५	१०
२६५	सुमित्रा तामाङ	महिला	४२	०१-१-००२- ३३८		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	०	५	०	५	१०
२६६	सीता संग्रौला	महिला	३८	०१-१-००१- ३७९		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	०	५	०	५	१०

२६७	दावा लामु शेर्पा	महिला	४३	०१-१-००१- ३०५		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	०	५	०	५	१०
२६८	फुर्वा शेर्पा	पुरुष	३३	०११००१-१९७		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	०	५	०	०	५
२६९	देउ कुमार लिम्बु	पुरुष	४४	४७५६०-१७३८		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	०	५	०	०	५
२७०	सन्तोष कुमार तामाङ	पुरुष	३७	६६४३०-२०६४	९८०४९०७४३७	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	०	५	०	०	५
२७१	रेशम तामाङ	पुरुष	३५	०१-१-००१- १०९	९८४२५७०००६	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	०	५	०	०	५
२७२	तेजेन्द्र बहादुर पोमु	पुरुष	४३	०१-१-००१- ३८१		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	०	५	०	०	५
२७३	भिम बहादुर गुरुङ	पुरुष	५३	८३-१७७३-७३		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	०	५	०	०	५
२७४	प्रवेश पोमु	पुरुष	१८	०१-०१-८०- ००९०८		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	०	५	०	०	५
२७५	भरत गुरुङ	पुरुष	३५	०१-१-००१-५८	९८१४९६५११८	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	०	५	०	०	५
२७६	विमल लिम्बु	पुरुष	३७	१-१-००१-३५४		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	०	५	०	०	५
२७७	तेज प्रसाद संग्रौला	पुरुष	४४	०१-१-००१-२८		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	०	५	०	०	५
२७८	शुकध्वज लिम्बु	पुरुष	५५	६६-१५०१		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	०	५	०	०	५
२७९	दातेम्वा शेर्पा	पुरुष	३९	०१-१-००१- १४१	९८४२७८४२६३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	०	५	०	०	५
२८०	मिडमा दोर्ची सेर्पा	पुरुष	४३	४४४४९-३०११		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	०	५	०	०	५
२८१	समिप पोमु	पुरुष	३०	०१३००१-२३१	९८६२६७०२५५	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१	०	०	०	०	०	५	०	०	५

शीर्षक: सूचीकृत बेरोजगार व्यक्तिहरुको प्राथमिकताक्रम निर्धारण सूची

प्रयोगकर्ता: आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका

वडा नं. २

क्र.सं.	निवेदकको नाम थर	लिङ्ग	उमेर	नागरिकता नं.	मोबाइल नं.	स्थानीय तह	वडा नं.	मापदण्ड १ (३०)	मापदण्ड २ (२०)	मापदण्ड ३ (५)	मापदण्ड ४ (५)	मापदण्ड ५ (२५)	मापदण्ड ६ (५)	मापदण्ड ७ (५)	मापदण्ड ८ (२०)	कूल अंक (१००)
१	कमला राई फेन्दुवा मादेन	महिला	२८	०११००२- ४५७	९७६९७९५८८३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	३०	२०	०	०	२२.०१	५	०	५	८२.०१
२	मन कुमार गुरुङ	पुरुष	३४	०११००२- २९५	९८४३४८५९०५	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	३०	२०	०	०	२४.०६	५	०	०	७९.०६
३	मन कुमार भुजेल	पुरुष	४३	०११००२- १८०	९८४२९०२४२९	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	३०	२०	०	०	२३.८८	५	०	०	७८.८८
४	हर्क बहादुर थापा	पुरुष	५०	५६७१४- २८७६		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	३०	२०	०	०	२३.१३	५	०	०	७८.१३
५	खेमराज गौतम	पुरुष	४१	४६७३४- २३९९	९८६००७८८७०	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	३०	२०	०	०	२२.७५	५	०	०	७७.७५
६	राम बहादुर खबास	पुरुष	३०	०११००७- १२७४	९८४०९७९३२३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	३०	२०	०	०	२२.०१	५	०	०	७७.०१
७	धन बहादुर लिम्बु	पुरुष	५२	१२३६१- १२७३	९८०३२६४६०८	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	३०	२०	०	०	१९.०१	५	०	०	७४.०१
८	निमाखाण्डु शेर्पा	पुरुष	५४	४२-३७१	९८४५१८९२०१	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	३०	२०	०	०	१८.४५	५	०	०	७३.४५
९	साधना खाती	महिला	३१	०११००२- ४८४	९८१७९९४३५६	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	३०	०	५	५	२३.१३	५	०	५	७३.१३
१०	होम बहादुर दर्नाल	पुरुष	२९	०१३००२- १५३	९७४५४६९५५३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	३०	०	५	५	२४.०६	५	०	०	६९.०६
११	रीता दमाई सिंवा	महिला	४९	०१-१-००२- १८२		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	३०	०	०	५	२१.२६	५	०	५	६६.२६

१२	कविता गुरुड(भुजेल)	महिला	४७	०१-०१-७४- ०१८८७	९८४२९०२४२९	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	३०	०	०	०	२३.८८	५	०	५	६३.८८
१३	टिका माया लिम्बु	महिला	३४	०१-१-००३-	१८१५९४८६५४	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	३०	०	०	०	२३.१३	५	०	५	६३.१३
१४	भिम कुमार तामाङ	पुरुष	२४	०१-१७-७६-	००१२९	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	३०	०	५	०	२३.१३	५	०	०	६३.१३
१५	दुर्गा देवि भण्डारि	महिला	४६	०११००२-२२	९८२७९२५८५२	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	३०	०	०	०	२३.१३	५	०	५	६३.१३
१६	देउकला सुबेदी	महिला	४०	०२३००५-५७	९८१५९२७२०९	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	३०	०	०	०	२२.७५	५	०	५	६२.७५
१७	धनमाया पौडेल	महिला	४६	०१-१-००२-	४८	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	३०	०	०	०	२२.३८	५	०	५	६२.३८
१८	सुनिता लिम्बु	महिला	३८	५२०	९८०६०५१२९१	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	३०	०	०	०	२१.६३	५	०	५	६१.६३
१९	कमला कामी	महिला	४५	०१-१-००२-	१९०	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	३०	०	०	५	२१.२६	०	०	५	६१.२६
२०	पवित्रा विष्ट	महिला	४१	२०४-७१		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	३०	०	०	०	२१.२६	५	०	५	६१.२६
२१	टिका देवी गौतम	महिला	३३	०१३००२-३३	९८१६९२४७३२	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	३०	०	०	०	२०.५१	५	०	५	६०.५१
२२	जिना राना मगर	महिला	२८	०१-०१-७८-	०२१५८	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	३०	०	०	०	१९.३९	५	०	५	५९.३९
२३	फुल मायाँ शेर्पा	महिला	३५	०१३००२-९२	९८६२६५२६५०	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	२०	५	०	२३.१३	५	०	५	५८.१३
२४	कुमार तामाङ	पुरुष	५४	२७८९-१९९	९८१६९२४६२२	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	३०	०	०	०	२२.७५	५	०	०	५७.७५

२५	प्रेम गुरुड	पुरुष	२०	०१-०१-७८- ०४७६८	९८४१३२३०९५	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	३०	०	०	०	२२.७५	५	०	०	५७.७५
२६	खगेन्द्र खवास	पुरुष	२५	०१-०१-७३- ०१२११	९७६५५८५०५०	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	३०	०	०	०	२२.७५	५	०	०	५७.७५
२७	हरि प्रसाद गुरुड	पुरुष	४५	३६५९५- २०८८	९८२४९९७७९२	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	३०	०	०	०	२२.३८	५	०	०	५७.३८
२८	देवराज गुरुड	पुरुष	३१	०११००२- २९३	९७६९७९५९९२	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	३०	०	०	०	२२.३८	५	०	०	५७.३८
२९	सेर बहादुर आले मगर	पुरुष	४५	४०३८१- २२७१	९८१४९३८८१३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	३०	०	०	०	२२.३८	५	०	०	५७.३८
३०	अर्जुन सेन्डाड	पुरुष	५५	१९१-१६८८- १३	९८४२५८२३९७	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	३०	०	०	०	२२.०१	५	०	०	५७.०१
३१	दिपक लिम्बु	पुरुष	३३	०११००२-४	९८१३९५९६१७	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	३०	०	०	०	२२.०१	५	०	०	५७.०१
३२	टिकाराम चम्लागाई	पुरुष	४३	४६७३३- २३९८	९८४८२५६९७१	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	३०	०	०	०	२२.०१	५	०	०	५७.०१
३३	बिर बहादुर तामाड	पुरुष	४९	२०७९८- २०२२		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	३०	०	०	०	२१.६३	५	०	०	५६.६३
३४	कमला बि क	महिला	३७	०१-०१-७९- ०११२५	९८६३५६३३९४	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	२०	०	५	२१.६३	५	०	५	५६.६३
३५	जहर मान लिम्बु सेन्डाड	पुरुष	५३	२११-१५५४	९८२७०१२९३६	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	३०	०	०	०	२१.२६	५	०	०	५६.२६
३६	सविन सेन्डाड	पुरुष	३२	०११००२- २८३	९८०८०१२१५४	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	३०	०	०	०	२१.२६	५	०	०	५६.२६
३७	पिरति कमल पौडेल	पुरुष	४४	६११०४- ३०८०	९८१५०९८९८२	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	३०	०	५	०	१६.	५	०	०	५६

३८	विनोद तामाड	पुरुष	३८	५६६८४- २८६९	९८६९१७७२०२	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	३०	०	०	०	२०.८८	५	०	०	५५.८८
३९	लाक्पाखाण्डु शेर्पा	पुरुष	२३	०१-०१-७४- ०३९१६	९८४४६१८६१०	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	३०	०	०	०	१५.६४	५	५	०	५५.६४
४०	देबिन्द्र दाहाल	पुरुष	२०	०१-०१-७८- ०२१५७	९८१६९०३३७०	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	३०	०	०	०	२०.५१	५	०	०	५५.५१
४१	प्रबिन पुलामी	पुरुष	२७	०११००२- ४८४	९७४९७४८८५१	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	३०	०	०	०	२०.५१	५	०	०	५५.५१
४२	छत्र बहादुर थाडदेन	पुरुष	४६	४७६०८- २४२२	९७६९८०६६६६	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	३०	०	०	०	२०.१३	५	०	०	५५.१३
४३	डिल्ली प्रसाद गुरुङ	पुरुष	१९	०१-०१-७८- ०११९०	९८६३५९९४३४	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	३०	०	०	०	२४.०६	०	०	०	५४.०६
४४	अम्बिका वि क	महिला	३९	०१-१-००२- ३८२	९८१७९३७१०६	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	२०	५	५	१३.७७	५	०	५	५३.७७
४५	दावा शेर्पा	पुरुष	३६	६३५०२- २०२४	९८६२६५२६५०	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	२०	५	०	२३.१३	५	०	०	५३.१३
४६	हरि प्रसाद खाति	पुरुष	५७	८१३५-१४०२	९८१३०४०९५३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	२०	०	५	२३.१३	५	०	०	५३.१३
४७	सन्दिप सेन्डाड	पुरुष	२५	०१-०१-७५- ०१९६७		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	३०	०	०	०	२२.०१	०	०	०	५२.०१
४८	भिम प्रसाद दर्नाल	पुरुष	२२	०१-०१-७५- ०१७५१	९७४१७६२८९३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	२०	०	५	२२.०१	५	०	०	५२.०१
४९	प्रेम प्रसाद तामाड	पुरुष	३५	६७२२१- २२८४		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	३०	०	०	०	२१.२६	०	०	०	५१.२६
५०	कमल पुलामी	पुरुष	२६	०११००२-१४	९८४२३९०४००	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	३०	०	०	०	१५.६४	५	०	०	५०.६४

५१	अमृत सेन्दाड	पुरुष	४७	१८०१९-१३८३		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	२०	०	०	२५.	५	०	०	५०
५२	तुलसि माया तितुड तामाड(सेन्दाड)	महिला	३३	०११००४-६४३	९८६१६३२८३९	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	२०	०	०	१९.३९	५	०	५	४९.३९
५३	लछि माया नेवार	महिला	५९	९८१४-५७		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	२०	०	०	१९.३९	५	०	५	४९.३९
५४	प्रमिसा तामाड	महिला	२६	०१-०१-७६-०२०२३	९८०७०७६९४१	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	२०	०	०	१९.३९	५	०	५	४९.३९
५५	कृष्ण बहादुर भण्डारी	पुरुष	५४	१२१-१४९६		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	३०	०	०	०	१३.७७	५	०	०	४८.७७
५६	टंक प्रसाद पाठक	पुरुष	४२	४८८८७-२४५६	९८६०७२५९२४	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	२०	०	०	२३.१३	५	०	०	४८.१३
५७	लोक बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	३९	०१-१-००२-६०	९८६३३३८७८३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	२०	०	०	२३.१३	५	०	०	४८.१३
५८	फुलमाया तामाड	महिला	५०	०११००४-५५२	९८१५००७९३५	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	२०	०	०	१७.५१	५	०	५	४७.५१
५९	प्रकाश शोर्पा	पुरुष	२९	०१३००२-२४४	९८४३३१७२४५	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	२०	०	०	२२.३८	५	०	०	४७.३८
६०	ज्ञानेन्द्र बहादुर तामाड	पुरुष	४८	३८१५३-२११६	९८१७०३१५१०	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	२०	०	०	२१.६३	५	०	०	४६.६३
६१	मन कुमार गुरुड	पुरुष	३९	४९९४८-२४८७	९८२३२४४९२४	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	३०	०	०	०	१६.०२	०	०	०	४६.०२
६२	पेम्बा लोप्साड शोर्पा	पुरुष	२२	०१-०१-७६-०१२३५	९८४४६१८५१०	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	२०	०	०	१९.३९	०	५	०	४४.३९
६३	बद्री माया कामी	महिला	५७	६४७३५-८०२२	९८२४९१८४१५	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	५	५	२३.१३	५	०	५	४३.१३

६४	डेग कुमार तामाङ्ग	पुरुष	५४	१०२१-८८	९८१५००७९३५	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	२०	०	०	१७.५१	५	०	०	४२.५१
६५	भिम कुमारी खाति	महिला	४८	५३९-४७	९८१३०४०९५३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	५	५	२१.२६	५	०	५	४१.२६
६६	विमला डाँगी	महिला	४०	०१-१-००२- ३४५	९८१६९०२५१९	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	३०	०	०	०	०	५	०	५	४०
६७	भुवन राय क्षेत्रि	पुरुष	३८	४१०-२८	९८४३४९२५८५	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	२०	०	०	१३.७७	५	०	०	३८.७७
६८	कबिता विश्वकर्मा	महिला	३०	०११००२- ५१४	९८०३२९५७७२	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	५	२२.७५	५	०	५	३७.७५
६९	राम कुमार सेन्दाङ	पुरुष	४४	५५४०५- २८२८	९८१५९४८६५४	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	३०	०	०	०	०	५	०	०	३५
७०	घनश्याम डाँगी	पुरुष	५२	२४६४२-३०५	९८१६९०२५१९	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	३०	०	०	०	०	५	०	०	३५
७१	डम्बरे मगर	पुरुष	५७	१०७-२१९	९८४४६३२१९०	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	३०	०	०	०	०	५	०	०	३५
७२	छलिमाया नेवार	महिला	३७	०१-१-००२- ६१	९८०६०२०२६१	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	२३.६५	५	०	५	३३.६५
७३	सिता मादेन लिवाङ	महिला	४१	०१३००२-७	९८१७०७४२६७	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	२३.५	५	०	५	३३.५
७४	सरस्वती तामाङ	महिला	४७	३६५३०- २०८५	९८०७९२०५७२	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	२३.१३	५	०	५	३३.१३
७५	संगिता गुरुङ	महिला	२७	०१३००२-७०	९७६२२३०९५९	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	२३.१३	५	०	५	३३.१३
७६	तिर्थ कुमारी तामाङ(शोर्पा)	महिला	२६	०१-०१-७३- १६०	९८६३५२१९४५	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	२३.१३	५	०	५	३३.१३

७७	यमुना प्रसाई सिटौला	महिला	३४	०११००२-९९	९८१६०३१८४२	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	२३.१३	५	०	५	३३.१३
७८	सम्झना गुरुङ (सेन्दाङ)	महिला	३१	०१-०१-७४- ०१८५५	९८०८०१२१५४	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	२२.७५	५	०	५	३२.७५
७९	पबित्रा लिम्बु श्रेष्ठ	महिला	२९	०११००२- ५१२	९८१५९६४५९७	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	२२.७५	५	०	५	३२.७५
८०	चन्द्रकला दर्नाल	महिला	२२	०१-१७-७६- ००००६	९८१५९५८७८९	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	५	२२.७५	०	०	५	३२.७५
८१	शान्ता राई	महिला	३६	०२०४४३- ३३९		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	२२.७५	५	०	५	३२.७५
८२	निम लामु शेर्पा	महिला	४१	०१६४५६४- ६८०		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	२२.७५	५	०	५	३२.७५
८३	गोपाल विश्वकर्मा	पुरुष	३५	०११००२- १६९	९८४२३०५४७४	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	५	५	२२.७५	०	०	०	३२.७५
८४	डिल्ली माया मगर	महिला	३६	०१-१-००२- १६६	९८४१७६४९७७	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	२२.३८	५	०	५	३२.३८
८५	अम्बिका पोखरेल	महिला	३६	०२३००४- ४८३	९८६२६०२३०६	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	२२.३८	५	०	५	३२.३८
८६	फुर्वालामु शेर्पा	महिला	५८	०१-१-००२- ३३३	९८४२१२७११०	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	२२.३८	५	०	५	३२.३८
८७	रत्न कुमारी थोडहाङ सेन्दाङ	महिला	४२	०११००२-२७	९८६३५६३८१५	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	२२.०१	५	०	५	३२.०१
८८	नरमाया तामाङ	महिला	४८	०१-०१-७८- ०००३८		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	२२.०१	५	०	५	३२.०१
८९	प्रतिक्षा सेन्दाङ	महिला	२३	०१-१७-७६- ०००६६	९८१७०५७९४७	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	२२.०१	५	०	५	३२.०१

९०	मीरा गिरुड (सेन्दाड लिम्बु)	महिला	५०	१४९-१५१७		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	२२.०१	५	०	५	३२.०१
९१	पदम विश्वकर्मा	पुरुष	३९	५४६९०-२७९९	९८६३५६३३९४	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	५	२२.०१	५	०	०	३२.०१
९२	अनिता सेन्दाड	महिला	४४	०१-१-००२-३२५	९८१४९९१७३४	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	२२.०१	५	०	५	३२.०१
९३	सर्मिला तामाड	महिला	४२	०१-१-००२-१९९	९७०२२५८३४	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	२१.६३	५	०	५	३१.६३
९४	फुर्वा शेर्पेनी	महिला	४२	०१३९९८७-१६४५	९८४५१८९२०१	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	२१.६३	५	०	५	३१.६३
९५	संगिता श्रेष्ठ	महिला	३५	०१-१-००३-२८	९८१५०६६९१३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	२१.२६	५	०	५	३१.२६
९६	शान्ती लिम्बु (सेन्दाड)	महिला	४८	०११००२-३२	९८२६०१२९३६	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	२१.२६	५	०	५	३१.२६
९७	कुसली तामाड	महिला	२९	०११००४-६४४	९८१००७९८९०	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	२१.२६	५	०	५	३१.२६
९८	विष्णु तामाड	महिला	३६	०१३००२-२७	९८२४९१८३९०	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	२१.२६	५	०	५	३१.२६
९९	रुपा पाण्डे	महिला	३२	०१-०१-७३-१२२	९८१५९७५८५३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	२१.२६	५	०	५	३१.२६
१००	अनिता तामाङ्ग	महिला	२९	०१३००२-८९	९८२४०१५७९७	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	२१.२६	५	०	५	३१.२६
१०१	मनकुमारी तामाड	महिला	५६	०१-१-००२-३८६	९८०३२४७४६२	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	२१.२६	५	०	५	३१.२६
१०२	मिना खाती	महिला	३९	०१-१-००२-२८१	९८२५९७४१७८	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	५	२०.५१	०	०	५	३०.५१

१०३	रेशा उप्रेती	महिला	२२	०१-०१-७९- ०१६९८	१७६२९९०९२५	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	२०.५१	५	०	५	३०.५१
१०४	यानुका कार्की मगर	महिला	३४	०८-०१-७२- ०१६२२	१७४९४७८६८८	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	२०.५१	५	०	५	३०.५१
१०५	राम प्रसाद शोर्पा	पुरुष	४४	४९०६०-४१५		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	२५.	५	०	०	३०
१०६	आइतिमाया तामाङ	महिला	५०	०११००२-५७	९८४३१३०१२०	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	१९.३९	५	०	५	२९.३९
१०७	चन्द्र बहादुर खाति(कामि)	पुरुष	५६	८९-१५८६	९८२४९०६६२५	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	५	१९.३९	५	०	०	२९.३९
१०८	वसन्त बराइली	पुरुष	२५	०१-०१-७४- ०१०७९	९८६९१११०२५	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	५	५	१३.७७	५	०	०	२८.७७
१०९	रविन्द्र घिमिरे	पुरुष	३८	५६५९४- २८६५	९७४५४६९९०७	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	२३.१३	५	०	०	२८.१३
११०	धन माया शोर्पा	पुरुष	२७	०१३००२-२८	९८४३७४६५४७	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	२३.१३	५	०	०	२८.१३
१११	प्रशान्त तामाङ	पुरुष	२२	०१-०१-७९- ०१२७३	९८४५४५१४१५	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	२३.१३	५	०	०	२८.१३
११२	अम्बरराज गुरुङ	पुरुष	२९	०११००२- ५१२	९८४४४१२८०४	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	२३.१३	५	०	०	२८.१३
११३	सबिन तामाङ	पुरुष	२०	०१-१-७९- ०३४३२		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	२२.७५	५	०	०	२७.७५
११४	सुर्जे कुमार गुरुङ	पुरुष	५४	८५-१५८२- १०३	९८६२९०७२२७	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	२२.७५	५	०	०	२७.७५
११५	अशोक सेन्दाङ	पुरुष	३४	०११००२-४९	९७४१८३७५९३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	२२.७५	५	०	०	२७.७५

११६	मन्जु गौतम	महिला	४१	०११००२-२६४	९८२७९५४५१३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	२२.७५	०	०	५	२७.७५
११७	मन कुमार शोर्पा	पुरुष	३०	०१३००२-९३	९८६३००९८१२	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	२२.७५	५	०	०	२७.७५
११८	टिकाराम श्रेष्ठ	पुरुष	३८	५५३१३-२८२३	९८१८०५०२३२	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	२२.७५	५	०	०	२७.७५
११९	हिमा देवि सिटौला	महिला	५२	१६६-१३३१		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	१७.५१	५	०	५	२७.५१
१२०	प्रदिप कुमार शोर्पा	पुरुष	३५	०११००२-१९३	९८४४५९०३१३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	२२.३८	५	०	०	२७.३८
१२१	गोपाल गुरुड	पुरुष	२८	४४६		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	२२.३८	५	०	०	२७.३८
१२२	डोमा नाथ सिटौला	पुरुष	५९	५२-१४४४	९७४६९९००८८	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	२१.६३	५	०	०	२६.६३
१२३	दिपक गौतम	पुरुष	४२	५५३५४-२८२५	९८२७९५४५१३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	२१.६३	५	०	०	२६.६३
१२४	जित बहादुर सेन्डाड	पुरुष	२७	०११००२-५१९	९८४०९७९२१४	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	२१.२६	५	०	०	२६.२६
१२५	राजु लिम्बु	पुरुष	२९	५०४		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	२१.२६	५	०	०	२६.२६
१२६	कृष्ण प्रसाद पौडेल	पुरुष	४३	०१-१-००२-२२२		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	२१.२६	५	०	०	२६.२६
१२७	बम बहादुर तामाड	पुरुष	१९	०१-०१-८०-०१६५९	९८४२१५६०८६	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	२०.५१	५	०	०	२५.५१
१२८	सुर्य सेन्डाड	पुरुष	३४	६७१६६-३१२४	९८०८४१७७६	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	२०.५१	५	०	०	२५.५१

१२९	देउमान लिम्बु	पुरुष	४६	३२४५२-२०७९	९८०६०९३८८७	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	२०.५१	५	०	०	२५.५१
१३०	नबिन गुरुङ	पुरुष	३१	०११००२-५१६	९८४२२६९४३६	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	२०	०	०	०	५	०	०	२५
१३१	काजि गुरुङ	पुरुष	४४	३९१६७-२०४४	९८४२४४०४०३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	२०	०	०	०	५	०	०	२५
१३२	विजय मगर	पुरुष	३६	०११००८-७६	९८२४०६०५४९	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	२०	०	०	०	५	०	०	२५
१३३	सन्चलाल तामाङ	पुरुष	४२	०१५५६८८-२१२६	९७४२९१८०८७	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	१९.३९	५	०	०	२४.३९
१३४	राजन कुमार गुरुङ	पुरुष	३७	६७८५८-४७३६	९८६४१८१०१५३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	५	०	१९.३९	०	०	०	२४.३९
१३५	होमनाथ घिमिरे	पुरुष	५४	२३९३-१३५	९८४४६३४३२८	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	१९.३९	५	०	०	२४.३९
१३६	गणेश पाण्डे	पुरुष	३४	०१-१-००२-०१	९८१६९२४३२२	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	२३.१३	०	०	०	२३.१३
१३७	कुल बहादुर सेन्दाङ(लिम्बु)	पुरुष	५२	०१३००२-१९१	९८१६९२४३२२	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	२२.९४	०	०	०	२२.९४
१३८	मन कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	३५	०१-१-००२-११६	९८१७०१२५९५	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	२२.७५	०	०	०	२२.७५
१३९	बिकास सेन्दाङ	पुरुष	३२	०१-०१-७४-००४८९		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	२२.७५	०	०	०	२२.७५
१४०	छिनाम दोर्जे तामाङ	पुरुष	५३	२५६१-६८६	९७४९३५१३४७	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	१७.५१	५	०	०	२२.५१
१४१	गंगा प्रसाद प्रधान	पुरुष	५०	१५९३-८३८		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	२२.३८	०	०	०	२२.३८

१४२	भीम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	३४	०११००२-१४४	९८४९४११९१२	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	२२.०१	०	०	०	२२.०१
१४३	बिष्णु कुमारी तामाङ	महिला	३१	०१-०१-७८-०३३६२	९८२८८६५३७८	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	१५.६४	०	०	५	२०.६४
१४४	काजी शोर्पा	पुरुष	४७	३३२५३-१४२२	९८४४६१८५१०	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	१५.६४	५	०	०	२०.६४
१४५	रुख मान मगर	पुरुष	५०	१३३-१३०५		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	२०.५१	०	०	०	२०.५१
१४६	अनिल तामाङ	पुरुष	३१	०११००२-३८२		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	२०.५१	०	०	०	२०.५१
१४७	लाल बहादुर नेवार	पुरुष	४०	४८८९३-२४५९	९८२०३२२१९२	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	२०.५१	०	०	०	२०.५१
१४८	काजिमान गुरुङ	पुरुष	५९	२६२२-८९३	९८१४०९४०८४	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	१३.७७	५	०	०	१८.७७
१४९	विमल सेन्दाङ लिम्बु	पुरुष	३५	६३६१७-३०३८	९८५२६६०२०२	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	१४.५२	०	०	०	१४.५२
१५०	सरस्वता गुरुङ	महिला	५१	५४२८७		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	०	५	०	५	१०
१५१	जेनिसा तामाङ	महिला	२२	०१-०१-७९-०२९४७	९८४२९१८०८७	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	०	५	०	५	१०
१५२	रमा कुमारि सेन्दाङ	महिला	४२	५८१२०-२८९४	९८४०४७२३६१	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	०	५	०	५	१०
१५३	पवित्रा राई सेन्दाङ	महिला	२६	०१-०१-७८-०१४३०	९८१७०९६९८८	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	०	५	०	५	१०
१५४	प्रमिला तामाङ्ग	महिला	३०	०१३००२-८६	९८१५९२८५५४	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	०	५	०	५	१०

१५५	हरि माया सितौला	महिला	५८	४०-१४३६	१७६२९९०९२५	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	०	५	०	५	१०
१५६	शान्तोष सेन्दाङ्ग	पुरुष	२६	०१३००२-४५	९८२४०१०३७४	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	०	५	०	०	५
१५७	अर्जुन लिम्बु सेन्दाङ्ग	पुरुष	१९	०१-०१-७९- ०१६८९		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	०	५	०	०	५
१५८	लाक्पा खाण्डु शेर्पा	पुरुष	५८	३६०-३०२	९८४५१२७११०	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	०	५	०	०	५
१५९	देशमान सेन्दाङ्ग(लिम्बु)	पुरुष	४८	३३५३५- २१०१	९८१७०९७५५२	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	०	५	०	०	५
१६०	कुमार गुरुङ	पुरुष	४१	०१-१-००२- ४०		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	०	५	०	०	५
१६१	मनिराज तामाङ	पुरुष	३६	३८५-२६	९८४४४७५८७७	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	०	५	०	०	५
१६२	विजय मगर	पुरुष	३४	०८३०३३- १३९		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	२	०	०	०	०	०	५	०	०	५

शीर्षक: सूचीकृत बेरोजगार व्यक्तिहरुको प्राथमिकताक्रम निर्धारण सूची

प्रयोगकर्ता: आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका

वडा नं. ३

क्र.सं.	निवेदकको नाम थर	लिङ्ग	उमेर	नागरिकता नं.	मोबाइल नं.	स्थानीय तह	वडा नं.	मापदण्ड १ (३०)	मापदण्ड २ (२०)	मापदण्ड ३ (५)	मापदण्ड ४ (५)	मापदण्ड ५ (२५)	मापदण्ड ६ (५)	मापदण्ड ७ (५)	मापदण्ड ८ (२०)	कूल अंक (१००)
१	धन माया गुरुङ	महिला	५६	२१५५-३३२	९८६३००९७९६	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	२०	०	०	२३.१३	५	०	५	८३.१३
२	निर्मला रसाईलि	महिला	३४	०१-१-००३-४५६	९७४२६३९१४६	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	२०	०	५	१७.५१	५	०	५	८२.५१
३	गिता लिम्बु(गुरुङ)	महिला	३५	०११००३-१७१	९८४८२७३६५९	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	२०	०	०	२२.३२	५	०	५	८२.३२
४	खगेन्द्र गुरुङ	पुरुष	३४	०१०११०२६-३१६	९७६३७१९५३३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	२०	०	०	२३.५	५	०	०	७८.५
५	सुमन गुरुङ	पुरुष	२८	०१-०१-७३-१६७		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	२०	०	०	२३.१३	५	०	०	७८.१३
६	शेरबहादुर लिम्बु	पुरुष	४९	३९७-७५	९७६२३६९१३०	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	२०	०	०	२३.१३	५	०	०	७८.१३
७	राम कुमार गुरुङ	पुरुष	४४	०१-०१-७३-००६१४	९७६९७९६५३८	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	२०	०	०	२२.७५	५	०	०	७७.७५
८	युवराज खाति	पुरुष	३३	०११००३-२७५	९८१४९८५८०८	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	२०	०	५	१७.५१	५	०	०	७७.५१
९	दिपा आडबुहाड(गुरुङ)	महिला	३३	०१-०१-७२-००१४८	९७४६२२५०५९	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	२०	०	०	१७.५१	५	०	५	७७.५१
१०	गंगा लिम्बु(गुरुङ)	महिला	३२	०१-०१-७४-०२३०८	९८६३९८३६३९	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	२०	०	०	१७.५१	५	०	५	७७.५१
११	सुरेश कुमार याक्सो	पुरुष	४६	३४००६-४२९२	९८६०७६१२१८	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	२०	०	०	२१.२६	५	०	०	७६.२६

१२	केशव प्रकाश यक्सो	पुरुष	३६	०११००३-७४	९७४४३२१६०९	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	२०	०	०	१९.७	५	०	०	७४.७
१३	धन कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	३८	६५३०१-	९८१४९११७४६	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	२०	०	०	१३.७७	५	०	०	६८.७७
१४	आयुशा कामी	महिला	२६	०१-०१-८०-	९८२५५५९७७९	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	५	२३.१३	५	०	५	६८.१३
१५	सुनिता खाती	महिला	२२	०१-०१-७९-	९८१६९९०७७५	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	५	२२.७५	५	०	५	६७.७५
१६	सरिता बराइली	महिला	३६	०१-१-००३-	९८२७९०३६१४	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	५	२२.०१	५	०	५	६७.०१
१७	दुर्गा कामी	महिला	४०	०१-०१-७१-	९८१७९९१५७३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	२०	०	५	०	५	०	५	६५
१८	लक्ष्मी बराइली (रसाइली)	महिला	२७	०१-०१-७३-	९७६२४११४९९	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	५	१९.३९	५	०	५	६४.३९
१९	चन्द्रा लिम्बु गुरुङ	महिला	३१	०१-०१-७१-	९७६९७९६७८२	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	२४.०६	५	०	५	६४.०६
२०	होम नाथ कामि	पुरुष	५०	३७२०८-	९८१६९९०७७५	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	५	२३.६५	५	०	०	६३.६५
२१	गिता लिम्बु	महिला	३९	०१-१-००३-	९८१४९१६९०६	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	२३.१३	५	०	५	६३.१३
२२	मनिसा लिम्बु	महिला	२२	०१-०१-७८-	९७६५२६०१३४	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	२३.१३	५	०	५	६३.१३
२३	नैन बहादुर खाति	पुरुष	५२	०१-१-००३-	२४४	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	५	२३.१३	५	०	०	६३.१३
२४	प्रेम बराइली	पुरुष	२९	०१-०१-८०-	९८१५९५२५३८	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	५	२३.१३	५	०	०	६३.१३

२५	फुलमाया आडबुहाड	महिला	४६	०१-१-००३-	३९९		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	२२.७५	५	०	५	६२.७५
२६	चन्द्रा मगर	महिला	३१	०१-०१-७३-	२२५	९८१८२७०८४१	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	२२.७५	५	०	५	६२.७५
२७	नरमाया लिम्बुनी	महिला	२८	३७८९-११६६			आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	२२.७५	५	०	५	६२.७५
२८	रविन घतानी	पुरुष	३८	०१-१-००३-	२४१	९८२४९११६८०	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	५	२२.७५	५	०	०	६२.७५
२९	रिता थापा मगर	महिला	४१	३५३३३-३१३		९८३७१३८८८	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	२२.७५	५	०	५	६२.७५
३०	अमृका लिम्बु कन्दडवा	महिला	३४	०१-१-००३-	१३०		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	२२.७५	५	०	५	६२.७५
३१	मन्जु आडबुहाड लिम्बु	महिला	२१	०१-०१-८०-	००९४७	९८६४५९३४१०	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	२२.७५	५	०	५	६२.७५
३२	मनमाया यक्सो	महिला	४३	०१-१-००३-	४४४	९८४९५००८६८	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	२२.७५	५	०	५	६२.७५
३३	धनमाया गुरुड	महिला	५१	०१-०१-७४-	०१८१६	९७६२२२७९४१	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	२२.७५	५	०	५	६२.७५
३४	लक्ष्मि माया लिम्बु	महिला	५३	५७९२४-	२५७८	९८०६०४३६५३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	५	०	१७.५१	५	०	५	६२.५१
३५	आइतिमाया तामाड	महिला	२७	०१-०१-७४-	०३६९४	९८६२१६१४४६	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	२२.३८	५	०	५	६२.३८
३६	देवी माया थापा मगर	महिला	३०	०११००३-	६४५	९८४२२६७६३६	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	२२.३८	५	०	५	६२.३८
३७	डोमा एन्जी शेर्पा	महिला	२८	०११०१२-८५		९८४२४३२०६१	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	२२.३८	५	०	५	६२.३८

३८	राम कुमार सार्कि	पुरुष	३६	०११००३-३३	९८१३०४२६५८	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	५	२२.३८	५	०	०	६२.३८	
३९	मनिला यक्सो(लिम्बु)	महिला	३२	०१-०१-७३-	००९७७	९८६०७००२२	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	२२.०१	५	०	५	६२.०१
४०	आसा लिम्बु गुरुङ	महिला	२८	०१-०१-७३-	२३८	९८४४७८२५२८	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	२१.६३	५	०	५	६१.६३
४१	पुष्पा लिम्बु गुरुङ	महिला	२१	०१-०१-८०-	००५८४	९७६९७९८४५२	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	२१.६३	५	०	५	६१.६३
४२	शान्ति लिम्बु	महिला	३५	०११०२७-	२२६	९७६२९९४४९२	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	२१.६३	५	०	५	६१.६३
४३	कल्पना आङ्बुहाड	महिला	४८	०१-१-००३-	३२०	९८१७०४८०४५	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	२१.६३	५	०	५	६१.६३
४४	खगेन्द्र दर्जी	पुरुष	३२	०१०११००३-	४१८	९८४२५७५३९६	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	५	२१.६३	५	०	०	६१.६३
४५	सुनिता लिम्बु	महिला	३७	०१-०२-०१२-	२	९८१६९३१७२४	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	२१.२६	५	०	५	६१.२६
४६	अमृता सेन्डाड लिम्बु	महिला	२२	०१-०१-७९-	०३३७७	९७४४३२२८५१	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	२१.२६	५	०	५	६१.२६
४७	सहविर नेपाली	पुरुष	५७	१४४-२३६२		९७६२९७५६३३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	५	२१.२६	५	०	०	६१.२६
४८	शान्तिराम बराईलि	पुरुष	३३	०११००३-९९		९८१७०६८०६८	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	५	२१.२६	५	०	०	६१.२६
४९	बिनिता गुरुङ	महिला	२६	०१-१७-७६-	००१०९	९८६६९९९२८०	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	२१.२६	५	०	५	६१.२६
५०	सुसिला लिम्बु	महिला	३१	०१-०१-७५-	०००२८	९८४९१८४४९८	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	२१.२६	५	०	५	६१.२६

५१	अमृता गुरुड	महिला	४०	०१-०१-७४- ०३८९६	९७६९७९६५३८	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	२१.२६	५	०	५	६१.२६
५२	अमृता गुरुड	महिला	४०	०१-०१-७४- ०३८९६	९७६९७९६५३८	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	२०	०	०	०	५	०	५	६०
५३	बल बहादुर सुनुवार	पुरुष	४३	५२७-१५२	९८१४९५४९	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	२०	०	५	०	५	०	०	६०
५४	मनिता एडदेन(लिम्बु)	महिला	३८	०११००२७- ६१८	९८१४९५००८६८	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	१९.३९	५	०	५	५९.३९
५५	कमल रसाइली	पुरुष	२७	०१-०१-७१- ००७७२	९८६१६३६५६८	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	५	१९.३९	५	०	०	५९.३९
५६	मन कुमारी लिम्बु (आडबुहाड)	महिला	४९	०१-०१-७३- २२९	९८५२६७२३२२	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	१९.३९	५	०	५	५९.३९
५७	तारा यक्सो	महिला	४०	०१-१-००३- ३२८	९८१३३४९१६९	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	१९.३९	५	०	५	५९.३९
५८	इन्द्र बहादुर गुरुड	पुरुष	४४	०१३९१७०- ४५२८		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	२३.५	५	०	०	५८.५
५९	लक्ष्मि प्रसाद गुरुड	पुरुष	५१	३६७-५	९८४०९९९२३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	२३.१३	५	०	०	५८.१३
६०	सविन लिम्बु	पुरुष	२५	०१-०१-७३- १८२	९७६५४६५१८१	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	२३.१३	५	०	०	५८.१३
६१	रोशन लिम्बु	पुरुष	२३	०१-०१-७४- ०४०१६		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	२३.१३	५	०	०	५८.१३
६२	धन पति गुरुड	पुरुष	५२	१०४-१४४९- १८३	९८४४६५४९१२	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	२३.१३	५	०	०	५८.१३
६३	रुखमान सवेनहाड	पुरुष	३६	०१-०११००३- १८८		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	२३.१३	५	०	०	५८.१३

६४	अरुण आडबुहाड(लिम्बु)	पुरुष	२५	०१-०१-७२- ०२२४४	९८०४९२७३८६	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	२३.१३	५	०	०	५८.१३
६५	पदम लिम्बु	पुरुष	२८	०११००३- ६४२	९७४६९८९९६०	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	२३.१३	५	०	०	५८.१३
६६	सुभाष राई	पुरुष	२१	०१-१७-७६- ००१२२८		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	२३.१३	५	०	०	५८.१३
६७	आलोक यक्सो लिम्बु	पुरुष	२०	०१-०१-७९- ०२५९८	९७६२९७५६३८	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	२३.१३	५	०	०	५८.१३
६८	उदय बहादुर राना मगर	पुरुष	४६	३२४४७- ४२३९	९८१६९३१४७२	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	२२.७५	५	०	०	५७.७५
६९	शान्त कुमार राई	पुरुष	३८	५४४३२- २५२३	९८६२६३६१४३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	२२.७५	५	०	०	५७.७५
७०	लक्ष्मी कुमार लिम्बु	पुरुष	५२	२०६-२३९९		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	२२.७५	५	०	०	५७.७५
७१	अरुण लिम्बु	पुरुष	२६	०१-०१-७३- ७८		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	२२.७५	५	०	०	५७.७५
७२	कविता अन्छडबो आडबुहाड	महिला	४६	०१-०१-७८- ०३९९४		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	२२.७५	०	०	५	५७.७५
७३	सिता लिम्बु	महिला	४६	४११-८४	९८२५५६०१८१	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	२२.७५	०	०	५	५७.७५
७४	आइतराज सबेन्हाड(लिम्बु)	पुरुष	३४	०१-०१-७१- ००२१२	९८६२०३००२१	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	२२.७५	५	०	०	५७.७५
७५	ललित लिम्बु	पुरुष	२७	०१-०१-७३- २२४		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	२२.७५	५	०	०	५७.७५
७६	ज्ञान बहादुर गुरुङ	पुरुष	४१	४५०७८- ४६५८	९८४४६७०५५२	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	२२.७५	५	०	०	५७.७५

७७	विमला गुरुड	महिला	३८	०११००३- १७०	९८१६९४२४७३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	१७.५१	५	०	५	५७.५१
७८	मञ्जु गुरुड	महिला	३३	०१-०१-७७- ०२६३६	९८६०६२९४८५	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	१७.५१	५	०	५	५७.५१
७९	यमुना मगर	महिला	३१	०१-०१-७३- १८०	९८१५३१३४२३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	१७.५१	५	०	५	५७.५१
८०	जमिन आले	पुरुष	१९	०१-०१-७९- ०३७०३	९८४४६४८८६९	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	२२.३८	५	०	०	५७.३८
८१	मन कुमार लिम्बु	पुरुष	४०	६०४३६- २६३२	९८४९४३२२३०	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	२२.३८	५	०	०	५७.३८
८२	तेज मान निरौला	पुरुष	४५	३९१३२- ४५२६	९८६३४२६८४९	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	२२.३८	५	०	०	५७.३८
८३	श्याम बहादुर लिम्बु	पुरुष	५५	८७-१४३२- १५६		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	२२.३८	५	०	०	५७.३८
८४	चैतन्य यक्सो	पुरुष	३३	६७६६९- २८३८	९८६६०५३११२	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	२२.३८	५	०	०	५७.३८
८५	अनन्त मगर	पुरुष	३४	०११००३- १८३	९७६९७९५४४७	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	२२.३८	५	०	०	५७.३८
८६	राम प्रसाद राई	पुरुष	४६	५४१७५- २५११	९८४४६३४९५४	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	२२.३८	५	०	०	५७.३८
८७	टिका राम थापा मगर	पुरुष	४८	२०५८१- ४१७३	९७४५२६६०३७	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	२२.०१	५	०	०	५७.०१
८८	सन्जिव यक्सो लिम्बु	पुरुष	३१	०११००३- ६३९	९७४४३४०९३२	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	२२.०१	५	०	०	५७.०१
८९	सन्तोष सांवा लिम्बु	पुरुष	३०	०१-०१-७३- ८२	९८६२७०४८९३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	२१.६३	५	०	०	५६.६३

९०	विवश आडबुहाड	पुरुष	२७	०१-०१-७२- ०२३५२		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	२१.६३	५	०	०	५६.६३
९१	दिपक कुमार लिम्बु	पुरुष	५५	४७१४३- ४७०९	९८१७०४७६५८	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	२१.६३	५	०	०	५६.६३
९२	विरेन्द्र आले मगर	पुरुष	३३	०१०११००३- ८४	९८६३६१९३०४	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	२१.२६	५	०	०	५६.२६
९३	दिपेस कुमार गुरुड	पुरुष	३९	५४१८२- २५१२	९८४८२७३६५९	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	२१.२६	५	०	०	५६.२६
९४	लोक बहादुर राना मगर	पुरुष	३६	०१-१-००३- १७०		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	२१.२६	५	०	०	५६.२६
९५	जिवन लिम्बु	पुरुष	३७	२९०-१४	९७४२३०७९७०६	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	२१.२६	५	०	०	५६.२६
९६	सर्मिला गुरुड	महिला	३६	०११००७-६७	९८०६०४३६५३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	१५.६४	५	०	५	५५.६४
९७	शेराहाड आडबुहाड	पुरुष	३५	०१-१-००३- २३९	९७४९६३०२८६	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	२०.५१	५	०	०	५५.५१
९८	लाख मान तामाड	पुरुष	५६	३८५१-१४२५	९८६२१६१४४६	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	२०	०	०	०	५	०	०	५५
९९	शंकर सावाहाड	पुरुष	३५	०१-१००३- ३१४	९८१६०५६६२७	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	२०	०	०	०	५	०	०	५५
१००	सन्तोष गुरुड	पुरुष	४२	४१८७०- ४५९४	९८६२६६०१२६	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	१९.७६	५	०	०	५४.७६
१०१	खेमनाथ निरौला	पुरुष	५२	१०१-२३४४	९८४४६३४५५४	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	१९.३९	५	०	०	५४.३९
१०२	भिम बहादुर आडबुहाड	पुरुष	३४	०१-१-०००३- ३७६	९८२७३८४४४८	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	१९.३९	५	०	०	५४.३९

१०३	दुर्गा बहादुर आडबुहाड	पुरुष	४३	०१-१-००३- ३३९	९८४०९७९३५७	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	१९.३९	५	०	०	५४.३९
१०४	मचिन्द्र लिम्बु	पुरुष	४४	३९७४९- ४५३७	९८६२६३४७७८	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	१९.३९	५	०	०	५४.३९
१०५	प्रताप सिंह लिम्बु	पुरुष	५८	१९२२-५९		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	१९.३९	५	०	०	५४.३९
१०६	आइतविर तामाड	पुरुष	३३	०११००३- १८५	९८१४०५२१९७	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	१९.३९	५	०	०	५४.३९
१०७	ईन्द्र कुमार याक्सो	पुरुष	५६	५५२१२- २५४४	९८१८०१०७३९	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	१९.३९	५	०	०	५४.३९
१०८	हर्क बहादुर लिम्बु	पुरुष	५१	५५२४१- २५४७	९८२७९०००१०	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	१९.३९	५	०	०	५४.३९
१०९	सुर्यमान लिम्बु	पुरुष	३४	०११००३- १७४	९८६००२६२६	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	१९.३९	५	०	०	५४.३९
११०	सागर रमतेल	पुरुष	२४	०१-०१-७३- ०१८०३	९८२५९०८४२६	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	१९.३९	५	०	०	५४.३९
१११	कुल राज लिम्बु	पुरुष	४६	३२४८३- ४२४५	९७६२६०९२२०	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	१९.३९	५	०	०	५४.३९
११२	देवमान लिम्बु	पुरुष	४८	६७५३३- २८३३	९८६७७३१२३९	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	१९.३९	५	०	०	५४.३९
११३	अमृता मगर	महिला	२२	०१-१७-७६- ००१८५	९८२४३९१७२४	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	०	२०	०	०	२३.१३	५	०	५	५३.१३
११४	युव राज गुरुड	पुरुष	५१	३३३१८- ४२६८	९७६२९७५६०८	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	१७.५१	५	०	०	५२.५१
११५	रमेश गुरुड	पुरुष	३३	०११००३- ३०२	९८४४६०५७५१	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	१७.५१	५	०	०	५२.५१

११६	सन्जय गुरुड	पुरुष	३१	०११०२०-१६६	९७६२३५२०९०	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	१७.५१	५	०	०	५२.५१
११७	तेज बहादुर मास्की मगर	पुरुष	४०	०११००३-३७	९८१५३७९१९१	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	१६.७७	५	०	०	५१.७७
११८	सिता दर्नाल सुनार	महिला	४०	५९१९३-२६०३		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	५	०	५	०	५	४५
११९	लाल विर तामाङ	पुरुष	३०	०११००३-५४४	९८१०१४००८६	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	०	२०	०	०	२३.१३	०	०	०	४३.१३
१२०	फिप रानी लिम्बुनी	महिला	५३	२०१७७-२१२३	९७६२९१२८९३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	२.५४	५	०	५	४२.५४
१२१	असिम गुरुड	पुरुष	२१	०१-०१-८०-०१४८९		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	६.२९	५	०	०	४१.२९
१२२	मिना कुमारी थापा	महिला	४४	४०२-७८	९८१६९६३९५४	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	०	५	०	५	४०
१२३	मनकुमारी लोहार	महिला	३५	०१-१-००१-१३३	९८२९३४७०३१	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	५	०	०	०	५	४०
१२४	मेनुका कार्की(सावाहाड)	महिला	३७	०१-०१-७२-००९५५	९८१६०५६६२७	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	०	५	०	५	४०
१२५	विमला तुम्सा लिम्बु(मगर)	महिला	२५	०१-१७-७६-०००९६	९७६९७९५४४७	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	०	५	०	५	४०
१२६	रिता लिम्बु	महिला	२९	०१-०१-७१-०१४९५	९७६२४९७७६७	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	०	०	५	०	२२.०१	५	०	५	३७.०१
१२७	नर्बदा सार्की	महिला	४२	०१-१-००३-४५२	९८१३२९४५५३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	०	०	०	५	२१.२६	५	०	५	३६.२६
१२८	यम कुमार सार्की(लम्जेल)	पुरुष	३९	६५९८९-२७५३	९८१३२९४५५३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	०	२०	०	५	५.८४	५	०	०	३५.८४

१३९	विनोद कुमार राई	पुरुष	३१	०११००३- १५९	९८४२४३२०६१	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	०	५	०	०	३५
१३०	तेज कुमार विश्वकर्मा	पुरुष	४४	३७११७- ४३६८	९८२४९४७३०६	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	५	०	०	०	०	३५
१३१	देविन्द्र गुरुङ	पुरुष	२३	०१-१७-७६- ००१२३	९८६४५९३४९०	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	०	५	०	०	३५
१३२	शंकरमान आडबुहाड	पुरुष	५३	३१३-२४५७	९८५२६७२३२२	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	०	५	०	०	३५
१३३	नविन आडबुहाड	पुरुष	३०	०११००३- २७४	९७२५९०९०१२	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	०	५	०	०	३५
१३४	मनिषा सुनार	महिला	३८	०८३०३०- ६२९	९८६३८९७९४६	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	०	०	०	५	१९.३९	५	०	५	३४.३९
१३५	पाण्डप थापा मगर	पुरुष	३७	०११००३-५२	९८६९३४१४०९	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	-१.२	५	०	०	३३.८
१३६	अम्वर बहादुर आले	पुरुष	४२	३३०-३८	९८६३९३६७६१	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	-१.२	५	०	०	३३.८
१३७	योमन रसाइली	पुरुष	१९	०१-०१-८०- ०२८९३	९७६२९१२३०८	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	०	०	०	५	२३.१३	५	०	०	३३.१३
१३८	शुष्मा मगर	महिला	२७	०१-०१-७९- ००८३८	९८१४०९३०६७	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	०	०	०	०	२३.१३	५	०	५	३३.१३
१३९	भिममाया श्रेष्ठ	महिला	२४	०१-०१-७९- ००९३६	९८६३९००२१९	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	०	०	०	०	२२.७५	५	०	५	३२.७५
१४०	दिपा राना मगर	महिला	३५	०१-१-००३- ३२१	९८१६९२०३८६	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	०	०	०	०	२२.३८	५	०	५	३२.३८
१४१	सुनिता महरेसोड आडबुहाड	महिला	३५	०१-१७-७६- ००२४३	९७४१७१२७१७	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	०	०	०	०	२२.३८	५	०	५	३२.३८

१४२	सलिजा आडबुहाड(यक्सो)	महिला	३०	०१-०१-७३- ८९	९७०४३०८९८२	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	०	०	०	०	२२.३८	५	०	५	३२.३८
१४३	सिता कुमारी लिम्बु	महिला	५२	५६-८४७८	९७६२३६७६०९	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	०	०	०	०	२२.३८	५	०	५	३२.३८
१४४	मनमाया मगर	महिला	४२	०११००३-४५		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	०	०	०	०	२२.०१	५	०	५	३२.०१
१४५	चन्द्र कुमारी लिम्बुनी	महिला	४७	४८६८५- ४७३३	९७६२३६९१३३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	०	०	०	०	२१.२६	५	०	५	३१.२६
१४६	खगेन्द्र लिम्बु	पुरुष	५०	३८२-६८	९८२५५६०१८१	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	३०	०	०	०	०	०	०	०	३०
१४७	मान बहादुर मास्की	पुरुष	३६	०१-१-००३- १६९	९८४४६३२२२७	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	०	०	०	०	२३.१३	५	०	०	२८.१३
१४८	लाखेन्द्र बहादुर मगर	पुरुष	४६	३१९५७- ४२२२	९७४१६५२४०६	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	०	०	०	०	२३.१३	५	०	०	२८.१३
१४९	बलिहाड यक्सो लिम्बु	पुरुष	२५	०१-०१-७३- २१३	९८४१०६०४७१	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	०	०	०	०	२३.१३	५	०	०	२८.१३
१५०	सबिन कुमार राई	पुरुष	२७	०११००३- ५६१	९८४२१८१२७२	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	०	०	०	०	२३.१३	५	०	०	२८.१३
१५१	हर्क बहादुर मगर	पुरुष	३७	६२९७८- २६८५	९८४४६३२२२७	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	०	०	०	०	२३.१३	५	०	०	२८.१३
१५२	टिकाराम चोडबाड	पुरुष	२६	०१-०१-७४- ०१६७३	९८१०४९१९८४	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	०	०	०	०	२३.१३	५	०	०	२८.१३
१५३	मदन कुमार थापा मगर	पुरुष	४५	४१०१३- ४५७०		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	०	०	०	०	२३.१३	५	०	०	२८.१३
१५४	आईतराज आडबोहाड	पुरुष	४०	५४२८१- २५१८	९८४८९५४०६६	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	०	०	०	०	२३.१३	५	०	०	२८.१३

१५५	मानवीर मोक्तान	पुरुष	३५	०१-१-००३- ११७	९७०२२६०१७९	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	०	०	०	०	२३.१३	५	०	०	२८.१३
१५६	मान बहादुर लिम्बु	पुरुष	५२	१२४-८६४	९८४२३९६१४०	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	०	०	०	०	२२.७५	५	०	०	२७.७५
१५७	गिरिलाल लिम्बु	पुरुष	२७	०११००३- ५९३	९८६०२०३५२९	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	०	०	०	०	२२.७५	५	०	०	२७.७५
१५८	तेज कुमार लिम्बु	पुरुष	४६	२०२८१- ४१६६	९८०३७५६३०७	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	०	०	०	०	२२.७५	५	०	०	२७.७५
१५९	कल्पना मगर	महिला	३१	०११००३- ६५७		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	०	०	०	०	१७.५१	५	०	५	२७.५१
१६०	तेज प्रसाद कामी	पुरुष	५२	१२७१२-१४१	९८६३९८१९०३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	०	०	०	५	१७.५१	५	०	०	२७.५१
१६१	नवराज अन्छडवो	पुरुष	२७	०१-०१-७२- ०१५६१	९७४९८२९३४१	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	०	०	०	०	२२.३८	५	०	०	२७.३८
१६२	सुर्यमान आले(मगर)	पुरुष	३६	०११००३- ३३०	९७४५५२६७३३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	०	०	०	०	२२.३८	५	०	०	२७.३८
१६३	काजिमान लिम्बु	पुरुष	५९	३६७०-५६९	९७४६९८९७४३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	०	०	०	०	२२.०१	५	०	०	२७.०१
१६४	शुक्रराज लिम्बु	पुरुष	३०	०१-०१-७३- २२	९७६२४९७७८७	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	०	०	०	०	२२.०१	५	०	०	२७.०१
१६५	विर बहादुर लिम्बु	पुरुष	५२	०१-१-००३- १४५	९८४९५१०२४६	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	०	०	०	०	२२.०१	५	०	०	२७.०१
१६६	माधव राई	पुरुष	४२	०१-१-००३- ३८५	९८६८८३९९५८	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	०	०	०	०	२२.०१	५	०	०	२७.०१
१६७	डम्बर बहादुर गुरुङ	पुरुष	४६	६३७४१- २७००	९८६३९८२८०९	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	०	०	०	०	२१.६३	५	०	०	२६.६३

१६८	तेज कुमार गुरुड	पुरुष	५२	८०-१४२५- १७९	९८६३९८१९०६	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	०	०	०	०	२१.२६	५	०	०	२६.२६
१६९	नवराज लिम्बु	पुरुष	३९	६०७९२- २६४४	९८४१९७११७०	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	०	०	०	०	२१.२६	५	०	०	२६.२६
१७०	रन बहादुर राना मगर	पुरुष	३१	०११००३- २५९		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	०	०	०	०	२१.२६	५	०	०	२६.२६
१७१	बल बहादुर गुरुड	पुरुष	४५	३७१०८- ४३५७	९८१७०४८०४५	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	०	०	०	०	२१.२६	५	०	०	२६.२६
१७२	नारायण मगर	पुरुष	४०	०११००३- ४६५	९८०७९८५७६४	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	०	०	०	०	२०.५१	५	०	०	२५.५१
१७३	कुमार लिम्बु(आडबुहाड)	पुरुष	४७	५०७१०- २४९१		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	०	०	०	०	१९.३९	५	०	०	२४.३९
१७४	किशोर यक्सो	पुरुष	२८	०११००३- ५६६	९८६२६४५११७	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	०	०	०	०	१९.३९	५	०	०	२४.३९
१७५	टेकेन्द्र श्रेष्ठ	पुरुष	२८	०११००३- ६५५	९८४२७७३६६५	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	०	०	०	०	१९.३९	५	०	०	२४.३९
१७६	कुमार आलेमगर	पुरुष	३६	०१-१-००३- ३९८	९८६१६२२१२६	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	०	०	०	०	१९.३९	५	०	०	२४.३९
१७७	विश्वराज यक्सो	पुरुष	२९	०११००३- ४८२	९७४१८९५८८८	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	०	०	०	०	१७.६६	५	०	०	२२.६६
१७८	कृष्ण सवेनहाड(लिम्बु)	पुरुष	२७	०१-०१-७३- २१	९७४१४४३४०४	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	०	०	०	०	१७.५१	५	०	०	२२.५१
१७९	चन्द्र बहादुर खपाङ्गी मगर	पुरुष	५२	७१-९२७८	९७१५९१९७६४	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	०	०	०	०	१७.५१	५	०	०	२२.५१
१८०	पूर्ण बहादुर मास्की मगर	पुरुष	४३	३५१४०- ४३१९	९७४५२६९३८६	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	०	०	०	०	१७.५१	५	०	०	२२.५१

१८१	भुपाल यक्सो	पुरुष	५७	१५३-२३६७	९८४२५८११५०	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	०	०	०	०	१७.५१	५	०	०	२२.५१
१८२	प्रेम मगर	पुरुष	२७	०१-०१-७५- ००१३९	९८०८३७०१३०	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	०	०	०	०	१५.६४	५	०	०	२०.६४
१८३	पदम बहादुर कामि	पुरुष	४३	०१-१-००३- ३५३	९८६०२०२८४४	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	०	०	०	५	०	५	०	०	१०
१८४	मिरा लिम्बु	महिला	३७	०१-१-००३- २७८		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	०	०	०	०	०	५	०	५	१०
१८५	बल बहादुर मास्की मगर	पुरुष	४३	१८१-१३३	९८६२६५२५२९	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	०	०	०	०	०	५	०	०	५
१८६	दुर्गाराज थापा मगर	पुरुष	३३	०११००३-६१	९८४४६३३०४०	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३	०	०	०	०	०	५	०	०	५

शीर्षक: सूचीकृत बेरोजगार व्यक्तिहरुको प्राथमिकताक्रम निर्धारण सूची

प्रयोगकर्ता: आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका

वडा नं. ५

क्र.सं.	निवेदकको नाम थर	लिङ्ग	उमेर	नागरिकता नं.	मोबाइल नं.	स्थानीय तह	वडा नं.	मापदण्ड १ (३०)	मापदण्ड २ (२०)	मापदण्ड ३ (५)	मापदण्ड ४ (५)	मापदण्ड ५ (२५)	मापदण्ड ६ (५)	मापदण्ड ७ (५)	मापदण्ड ८ (२०)	कूल अंक (१००)
१	कुमार वि क	पुरुष	४१	५८५८३-३१५५	९७६२९४०६८२	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	५	३०	२०	०	५	२२.५७	५	०	०	८२.५७
२	सिला थापा मगर	महिला	२६	०१-०१-७४-०४१८९	९८४२५८८४१५४	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	५	३०	२०	०	०	२१.६३	५	०	५	८१.६३
३	कञ्चन कामी गहतराज	महिला	१९	०१-०१-८०-०१२७३	९८१८११६१२६	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	५	३०	०	०	५	२१.६३	५	०	५	६६.६३
४	अमर वि क	पुरुष	३४	०११००४-५३३	९८४४६५७१९९	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	५	३०	०	०	५	२५.	५	०	०	६५
५	राम कुमार दर्जी	पुरुष	४५	३७५४९-२७९९	९७६२३५८७७०	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	५	३०	०	०	५	२५.	५	०	०	६५
६	लाक्पा शेर्पा	महिला	२८	०१३००९-५१	९८६०२०२८२७	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	५	३०	०	०	०	२२.५७	५	०	५	६२.५७
७	गंगा मगर	महिला	३१	०१-०१-७४-०३४७५	९८४२९०३२६३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	५	३०	०	०	०	२२.५७	५	०	५	६२.५७
८	दल बहादुर कामी	पुरुष	४४	४१-१७	९७६२९३१२०१	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	५	३०	०	०	५	२२.३८	५	०	०	६२.३८
९	सुक माया लिम्बु	महिला	३६	५९३३५-३३१९	९८४२७४७४११	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	५	३०	०	०	०	२२.०१	५	०	५	६२.०१
१०	गौमाया लिम्बु	महिला	५३	१९७८-१३२		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	५	३०	०	०	०	२२.०१	५	०	५	६२.०१
११	निरमाया मगर	महिला	३१	०१-०१-७९-०२७४९		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	५	३०	०	०	०	२१.६३	५	०	५	६१.६३

१२	रमा खड्का	महिला	२५	०१-०१-७३- ०३४६६	९७४७२२२३७७	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	५	३०	०	०	०	१७.८९	५	०	५	५७.८९
१३	लोक बहादुर लिम्बु	पुरुष	४६	४७५४२- १९०६	९८४२७४७४१९	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	५	३०	०	०	०	२२.३८	५	०	०	५७.३८
१४	पर्शुगाम तामाङ	पुरुष	३४	०११००४-६४	९८४४६४४७४४	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	५	३०	०	०	०	२१.६३	५	०	०	५६.६३
१५	चन्द्र कुमारी वि क	महिला	४४	८९-४४	९७४२२८५७३३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	५	०	०	५	५	२२.०१	५	०	५	४२.०१
१६	सुनिता वि क	महिला	२४	०१-०१-७८- ०३४२५	९७४२९३३५१०	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	५	०	०	०	५	२२.५७	५	०	५	३७.५७
१७	सर्मिला शेर्पा	महिला	३९	०११००८-५५	९८४९७८३९०८	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	५	०	०	५	०	२१.२६	५	०	५	३६.२६
१८	धन बहादुर मगर	पुरुष	२९	०११००४- ५९२	९८६०२०२३४१	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	५	३०	०	०	०	०	५	०	०	३५
१९	सुक बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	३७	०१-१-००४- १०५	९८४२१८५०१०	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	५	०	०	०	५	२२.७५	५	०	०	३२.७५
२०	दिपेस वि क	पुरुष	२०	०१-०१-७९- ०१०८७	९७६२९९८५२१	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	५	०	०	०	५	२२.५७	५	०	०	३२.५७
२१	डम्बरी मगर	महिला	४७	५०४५७- २८४३	९८४९१४४६२१	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	५	०	०	०	०	२२.५७	५	०	५	३२.५७
२२	गंगामाया लिम्बु संयोक	महिला	२२	०१-०१-७७- ०२५७७	९७४४३२१५९६	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	५	०	०	०	०	२२.५७	५	०	५	३२.५७
२३	तुलसा मगर	महिला	३७	०११००४-३३		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	५	०	०	०	०	२२.३८	५	०	५	३२.३८
२४	तारा नाथ दर्जी	पुरुष	५०	१३३१-१५६२	९८४३६२१५६२	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	५	०	०	०	५	२२.०१	५	०	०	३२.०१

२५	फुर्वा डोमा शेर्पा	महिला	२०	०१-०१-७८- ०३०१९		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	५	०	०	०	०	२२.०१	५	०	५	३२.०१
२६	मैना मगर	महिला	३७	०११००४-४१		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	५	०	०	०	०	२१.६३	५	०	५	३१.६३
२७	निर्मला मगर	महिला	३९	०११००४-६२		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	५	०	०	०	०	१९.३९	५	०	५	२९.३९
२८	अमृत बहादुर मगर	पुरुष	३७	५८३८९- २०३३		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	५	०	०	०	०	२२.७५	५	०	०	२७.७५
२९	सन्तोष कुमार मगर	पुरुष	५०	३२३५५- २२६७	९७४५५२६७४३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	५	०	०	०	०	२२.५७	५	०	०	२७.५७
३०	साडे शेर्पा	पुरुष	४२	४७०९२- १८८७	९८४९६५०८८२	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	५	०	०	०	०	२२.०१	५	०	०	२७.०१
३१	अमर बहादुर मगर	पुरुष	४१	४१०७४- २५८७		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	५	०	०	०	०	२२.०१	५	०	०	२७.०१
३२	दावा शेर्पा	पुरुष	२६	०१-०१-७५- ०११६२	९८१०३९९२१३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	५	०	०	०	०	२२.०१	५	०	०	२७.०१
३३	नविन कुमार शेर्पा	पुरुष	३०	०११००५- ५४०	९८१०३९९२१३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	५	०	०	०	०	२१.६३	५	०	०	२६.६३
३४	कृष्ण कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	५५	१४१२-२३१३	९८६३८९५५९०	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	५	०	०	०	०	१९.७६	५	०	०	२४.७६
३५	वखत बहादुर मगर	पुरुष	४६	४१०२३- ३५८४		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	५	०	०	०	०	१९.३९	५	०	०	२४.३९
३६	भिम बहादुर संयोक	पुरुष	३८	७६-१८	९७४४३२१५९६	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	५	०	०	०	०	१७.५१	५	०	०	२२.५१

शीर्षक: सूचीकृत बेरोजगार व्यक्तिहरुको प्राथमिकताक्रम निर्धारण सूची

प्रयोगकर्ता: आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका

वडा नं. ४

क्र.सं.	निवेदकको नाम थर	लिङ्ग	उमेर	नागरिकता नं.	मोबाइल नं.	स्थानीय तह	वडा नं.	मापदण्ड १ (३०)	मापदण्ड २ (२०)	मापदण्ड ३ (५)	मापदण्ड ४ (५)	मापदण्ड ५ (२५)	मापदण्ड ६ (५)	मापदण्ड ७ (५)	मापदण्ड ८ (२०)	कूल अंक (१००)
१	चन्द्रमाया तामाङ	महिला	२९	०१-०१-७८-०१७०६	९८६०२०३७७५	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	३०	२०	०	०	२२.०१	५	०	५	८२.०१
२	अस्मिता लिम्बु	पुरुष	२२	०१-१७-७६-००१०२	९८२४३७०४७४	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	३०	२०	०	०	२३.५	५	०	०	७८.५
३	ललित कुमार लिम्बु	पुरुष	३४	०१-१-००४-२२४	९८०५३८६७६०	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	३०	२०	०	०	२३.१३	५	०	०	७८.१३
४	गजेन्द्र लिम्बु	पुरुष	२८	०११००४-६३५	९८४०५३८९४०	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	३०	२०	०	०	२३.१३	५	०	०	७८.१३
५	विष्णु कुमार लिम्बु	पुरुष	३१	०११००४-३३१	९८४०५३८९०३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	३०	२०	०	०	२३.१३	५	०	०	७८.१३
६	प्रकाश मान लिम्बु	पुरुष	४४	४४६९३-२६६०	९८२३७३६९८९	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	३०	२०	०	०	२१.६३	५	०	०	७६.६३
७	युवराज तामाङ	पुरुष	३१	०११००४-२२२	९८४६९३४१९३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	३०	२०	०	०	२०.३२	५	०	०	७५.३२
८	राम कुमार लिम्बु	पुरुष	३६	३१८-१३	९८६२६३६२५९	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	३०	२०	०	०	१९.३९	५	०	०	७४.३९
९	जय कुमार लिम्बु	पुरुष	४२	५०९२९-२८५१	९८६२७६७४४८	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	३०	२०	०	०	२३.१३	०	०	०	७३.१३
१०	भिम कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	५२	४१३५२-२५९५	९७४१४९९७३२	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	३०	२०	०	०	१७.५१	५	०	०	७२.५१

११	जुनिका वि क	महिला	२३	०१-०१-७८- ०१०५०		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	३०	०	०	५	२२.०१	५	०	५	६७.०१
१२	बाल कुमारी लिम्बु	महिला	१९	०१-०१-७९- ०२४५२	९८४७२४४३३४	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	३०	०	०	०	२३.५	५	०	५	६३.५
१३	रोसन बि क	पुरुष	१९	०१-०१-८०- ०२५३५		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	३०	०	०	५	२३.१३	५	०	०	६३.१३
१४	नर माया लिम्बु	महिला	३२	३०२१-२१	९८४०५३८९०३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	३०	०	०	०	२२.७५	५	०	५	६२.७५
१५	आसारी माया लिम्बु	महिला	५८	४०९१-१००		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	३०	०	०	०	२२.७५	५	०	५	६२.७५
१६	रोजिना लिम्बु	महिला	२८	०१-०१-७४- ०१२७७	९८४०६१६८७८	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	३०	०	०	०	२२.७५	५	०	५	६२.७५
१७	लक्षी माया लिम्बु	महिला	५३	०१-१-००४- ४०५		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	३०	०	०	०	२२.७५	५	०	५	६२.७५
१८	बुद्ध माया लिम्बु	महिला	३०	०११००४- ७७७	९८६१७६८२३३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	३०	०	०	०	२२.७५	५	०	५	६२.७५
१९	कल्पना तामाङ	महिला	२६	०१-०१-७९- ०१११०	९८६०९८६६०७	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	३०	०	०	०	२२.७५	५	०	५	६२.७५
२०	मनकुमार सापकोटा	पुरुष	२९	०१-०१-७४- ००३९७		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	३०	०	०	५	२२.३८	५	०	०	६२.३८
२१	तुलशा श्रेष्ठ	महिला	२७	१०३०२८- ४६८	९८६२१३६७७८	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	३०	०	०	०	२२.३८	५	०	५	६२.३८
२२	सन्तोष कामी	पुरुष	२६	०१-०१-७१- ०१३८१		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	३०	०	०	५	२२.१९	५	०	०	६२.१९
२३	रेशु लिम्बु	महिला	३०	०११००७- ४०२	९८१४९७७२६४	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	३०	०	०	०	२२.०१	५	०	५	६२.०१

२४	भिमा लिम्बु	महिला	२३	०१-०१-८०- ०१५३४	९७४५४६८९८३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	३०	०	०	०	२२.०१	५	०	५	६२.०१
२५	बल बहादुर तामाङ	पुरुष	३२	०११००४- ६२०	९८६१४६०७४८	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	३०	०	५	०	२१.६३	५	०	०	६१.६३
२६	कबिता लिम्बु	महिला	२४	०१-०१-७४- ०१७९१	९८४५४६९८२८	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	३०	०	०	०	२०.५१	५	०	५	६०.५१
२७	अस्मिता लिम्बु	महिला	२९	०१-१७-७६- ००२४६		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	३०	०	०	०	२०.५१	५	०	५	६०.५१
२८	सरोजा लिम्बु	महिला	४४	०१-०१-००४- ३४२	९८६२६४६१६०	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	३०	०	०	०	२०.१३	५	०	५	६०.१३
२९	रुपेन्द्र लिम्बु	पुरुष	२३	०१-०१-७५- ००९२१	९७४१७६२८१४	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	३०	०	०	०	२५.	५	०	०	६०
३०	जानुका श्रेष्ठ	महिला	३०	०१-०१-७८- ०३५०६	९७४५४६९८२८	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	३०	०	०	०	१९.३९	५	०	५	५९.३९
३१	सर्मिला चोडवाड	महिला	४१	०१-१-००४- २९०	९८६८२०५८८९	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	३०	०	०	०	१९.३९	५	०	५	५९.३९
३२	फुल माया साँवा (लिम्बु)	महिला	२६	०१-०१-७४- ०१३१०	९८६२४३०११२	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	३०	०	०	०	१८.४५	५	०	५	५८.४५
३३	सुर्य लिम्बु	पुरुष	५२	०१-०१-७९- ०१२७२	९८६२०६३८०८०	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	३०	०	०	०	२३.१३	५	०	०	५८.१३
३४	ज्ञानेन्द्र तामाङ	पुरुष	२१	०१-०१-८०- ०२३४१		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	३०	०	०	०	२२.७५	५	०	०	५७.७५
३५	गंगा बहादुर लिम्बु	पुरुष	४७	४७५६१- २७५५		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	३०	०	०	०	२२.७५	५	०	०	५७.७५
३६	दिपेन्द्र कुमार लिम्बु	पुरुष	३८	५६६५७- १९९५	९७६१६०७२९२	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	३०	०	०	०	२२.७५	५	०	०	५७.७५

३७	रिता पनेरु	महिला	३४	०८३०३३-	१८४३३५९९६७	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	३०	०	०	०	२२.७५	०	०	५	५७.७५
३८	शुक्र लिम्बु	पुरुष	४८	४९०४२-	१८४२५१७५६७	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	३०	०	०	०	२२.७५	५	०	०	५७.७५
३९	बल बहादुर तामाङ	पुरुष	३६	०११००४-४१	१८४०५३८९६८	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	३०	०	०	०	२२.७५	५	०	०	५७.७५
४०	दिपेश तामाङ	पुरुष	२८	०११००४-	१७४५४६३८७	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	३०	०	०	०	२२.७५	५	०	०	५७.७५
४१	माया कुमारी लिम्बु	महिला	३९	५९९५३-	१८६९१७७३९९	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	३०	०	०	०	१७.५१	५	०	५	५७.५१
४२	मिलन तामाङ	पुरुष	२८	०१-०१-७३-	१७६७५५९७५६	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	३०	०	०	०	२२.३८	५	०	०	५७.३८
४३	विष्णु तामाङ	पुरुष	४४	०१-१-००४-	१७३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	३०	०	०	०	२२.०१	५	०	०	५७.०१
४४	लाक्या तामाङ	पुरुष	५२	६२-१२-५२-	४६१८	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	३०	०	०	०	२१.६३	५	०	०	५६.६३
४५	चन्द्र बहादुर लिम्बु	पुरुष	५३	४७२७१-	२७३७	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	३०	०	०	०	२१.६३	५	०	०	५६.६३
४६	दिपेन्द्र कुमार तामाङ	पुरुष	२४	०१-०१-७३-	२१४	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	३०	०	०	०	२१.६३	५	०	०	५६.६३
४७	राज लिम्बु	पुरुष	२०	०१-०१-८०-	०३१०५	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	३०	०	०	०	२०.५१	५	०	०	५५.५१
४८	सोम कुमार लिम्बु	पुरुष	२८	०११००४-	६४७	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	३०	०	०	०	२०.५१	५	०	०	५५.५१
४९	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	२८	०१-०१-७९-	०२६४५	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	३०	०	०	०	२०.१३	५	०	०	५५.१३

५०	सन्वमान लिम्बु	पुरुष	२८	०१-०१-७१- ०११९०	९८६२७७१०२२	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	३०	०	०	०	२०.१३	५	०	०	५५.१३
५१	महेश लिम्बु	पुरुष	२०	०१-०१-८०- ०२९७५	९७६५२६१४११	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	३०	०	०	०	२०.१३	५	०	०	५५.१३
५२	सन्त कुमार तामाङ	पुरुष	२९	०१३००४- ४४४	९८६६५९८२११	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	३०	०	०	०	२०.१३	५	०	०	५५.१३
५३	मचिन्द्र लिम्बु	पुरुष	४६	४९०४३- २८००	९८४२५१७५६८	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	३०	२०	०	०	०	५	०	०	५५
५४	विनोद लिम्बु	पुरुष	३३	०१-१-००४- ८२	९७४६२२५१११	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	३०	२०	०	०	०	५	०	०	५५
५५	इश्वरी प्रसाद लिम्बु	पुरुष	४६	३४८७०- २३५९	९८४८२८९२४९	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	३०	२०	०	०	०	५	०	०	५५
५६	भक्त बहादुर गुरुङ	पुरुष	३५	६६८१४- २२७१	९८४७१६४१८५	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	३०	०	०	०	१९.३९	५	०	०	५४.३९
५७	टेकबहादुर खवास	पुरुष	२४	०१-०१-७३- ०३३९१	९७४९४७७३६५	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	३०	०	०	०	१९.३९	५	०	०	५४.३९
५८	रुद्रबहादुर तामाङ	पुरुष	२५	०१-०१-७३- ०२२३१	९८४८८००३२६	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	३०	०	०	०	१७.५१	५	०	०	५२.५१
५९	पबित्रा चोडबाड लिम्बु	महिला	२४	०१-०१-७९- ०२१४४	९८६२६५२६२४	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	०	२०	०	०	२२.१९	५	०	५	५२.१९
६०	तेजकुमार लिम्बु(आडबुहाड)	पुरुष	३४	६६५३८- २२६७	९८६०८०५०३६	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	०	२०	०	०	२३.१३	५	०	०	४८.१३
६१	सरोज कुमार लिम्बु	पुरुष	४९	५६७४०- १९९८	९८१४०९२०३५	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	०	२०	०	०	२२.९४	५	०	०	४७.९४
६२	मन कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	३२	०११००४- २९१	९८१४०८४४७९	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	०	२०	०	०	२२.७५	५	०	०	४७.७५

६३	युगल लिम्बु	पुरुष	२६	०१-०१-७२- ००५०३	९८४४०२३६२६	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	०	२०	०	०	२२.७५	५	०	०	४७.७५
६४	लक्ष्मि कुमार लिम्बु	पुरुष	३७	५२५-३८	९८६२१६१२८४	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	०	२०	०	०	२२.३८	५	०	०	४७.३८
६५	मधुमाया तामाङ	महिला	५६	०१-१-००४- ३१५	९८४०१६४३००	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	३०	०	५	०	०	५	०	५	४५
६६	धन बहादुर लिम्बु	पुरुष	५३	१२६९-१६२	९८१४३३४०९५	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	०	२०	०	०	२२.३८	०	०	०	४२.३८
६७	विष्णुमाया तामाङ	महिला	२७	०१-१७-७६- ०००९४	९७४६२२५१११	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	३०	०	०	०	०	५	०	५	४०
६८	लिला देवी लिम्बु	महिला	३६	०८३०२४- २९६	९८६३६१०१७४	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	३०	०	०	०	०	५	०	५	४०
६९	मनकुमारी लिम्बु	महिला	४०	०१-१-००४- ४०		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	३०	०	०	०	०	५	०	५	४०
७०	अस्मिन वस्नेत	पुरुष	३२	०१०११००४- २८७	९८२४०४०७३५	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	३०	०	०	०	०	५	०	०	३५
७१	बिमला लिम्बु	महिला	३१	०१-०१-७३- ११७		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	०	०	०	०	२३.१३	५	०	५	३३.१३
७२	सुखमाया सांवा(तामाङ)	महिला	२४	०१-०१-७६- ००२३१		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	०	०	०	०	२२.७५	५	०	५	३२.७५
७३	देवकला प्रसाई	महिला	४३	०१-१-००४- ५२	९८४२५३१८५२	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	०	०	०	०	२२.०१	५	०	५	३२.०१
७४	सावित्रा थोप्रा	महिला	२४	०१-०१-७४- ०३७२८		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	०	०	०	०	२१.६३	५	०	५	३१.६३
७५	सर्मिला तामाङ	महिला	२८	०१-०१-७४- ०२३८५		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	०	०	०	०	२१.२६	५	०	५	३१.२६

७६	सन्जा लिम्बु	महिला	३४	०१-१-००६- ४६४	९८६२७४३७७३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	०	०	०	०	२१.२६	५	०	५	३१.२६
७७	फुलमाया लिम्बु	महिला	३८	४०४-२५		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	०	०	०	०	२१.२६	५	०	५	३१.२६
७८	आशा शेर्पा (लिम्बु)	महिला	२८	०१-०१-७५- ००५४९	९८४४६५४१३८	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	०	०	०	०	२०.५१	५	०	५	३०.५१
७९	सपना लिम्बु	महिला	३३	०१-१-००४- ४६	९७४६९८९८३४	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	०	२०	०	०	०	५	०	५	३०
८०	लक्ष्मीराज लिम्बु	पुरुष	३७	०१-१-००४- ७९		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	०	०	०	०	२३.१३	५	०	०	२८.१३
८१	प्रकाश मादेन	पुरुष	३७	६१६२८- २१५०	९८६२७४३७७३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	०	०	०	०	२३.१३	५	०	०	२८.१३
८२	आनन्द बहादुर तामाङ	पुरुष	३५	०११००४- १२७	९८४३०५८०१७	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	०	०	०	०	२३.१३	५	०	०	२८.१३
८३	राम बहादुर लिम्बु	पुरुष	४६	३१४२५- २५३१	९८६२९३०९२१०	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	०	०	०	०	२३.१३	५	०	०	२८.१३
८४	सञ्जित लिम्बु	पुरुष	२६	०१-०१-७३- ००८०२	९७६२९०६२७८	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	०	०	०	०	२२.७५	५	०	०	२७.७५
८५	लोक बहादुर लिम्बु	पुरुष	५७	१९६१-१०५५		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	०	०	०	०	२२.७५	५	०	०	२७.७५
८६	छत्र बहादुर खवास	पुरुष	५८	३६५-१७१	९७४९४७७३६५	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	०	०	०	०	२२.७५	५	०	०	२७.७५
८७	तेज कुमार तामाङ	पुरुष	३५	०११००४- ३१६		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	०	०	०	०	२२.७५	५	०	०	२७.७५
८८	मान बहादुर लिम्बु	पुरुष	५३	४९८-९०६		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	०	०	०	०	२२.७५	५	०	०	२७.७५

८९	सदानन्द प्रसाई	पुरुष	५४	१५०५-१४९	९७६२६५९२९०	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	०	०	०	०	२२.३८	५	०	०	२७.३८
९०	मनोज लिम्बु	पुरुष	२५	०१-०१-७९-	९८६६९९९१५७	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	०	०	०	०	२२.३८	५	०	०	२७.३८
९१	मिन बहादुर तामाङ	पुरुष	४५	४११२७-	२५८८	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	०	०	०	०	२२.३८	५	०	०	२७.३८
९२	नन्द विर लिम्बु	पुरुष	५७	१५४३-५५८	९८६६७९१३८१	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	०	०	०	०	२२.०१	५	०	०	२७.०१
९३	मिन कुमार तामाङ	पुरुष	४१	५४२५१-	२८८३	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	०	०	०	०	२२.०१	५	०	०	२७.०१
९४	दिपेन्द्र कुमार लिम्बु	पुरुष	१९	०१-०१-८०-	००३९०	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	०	०	०	०	२२.०१	५	०	०	२७.०१
९५	असोक आडबुहाङ	पुरुष	२२	०१-०१-७७-	०१५६०	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	०	०	०	०	२२.०१	५	०	०	२७.०१
९६	दिल कुमार आडबुहाङ	पुरुष	५०	१६-३		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	०	०	०	०	२१.२६	५	०	०	२६.२६
९७	बुधराज लिम्बु	पुरुष	५८	९५३-४९३		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	०	०	०	०	२१.२६	५	०	०	२६.२६
९८	सोम कुमार लिम्बु	पुरुष	२३	०१-०१-७५-	०००६१	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	०	०	०	०	२१.२६	५	०	०	२६.२६
९९	पदम सुन्दर लिम्बु	पुरुष	३७	०१२६९-३	९८६४१८४५५७	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	०	२०	०	०	०	५	०	०	२५
१००	तेज मान लिम्बु	पुरुष	४५	४२३०८-	२६१६	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	०	०	०	०	१९.३९	५	०	०	२४.३९
१०१	मानबिर तामाङ	पुरुष	२५	०१-०१-७३-	००१६८	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	०	०	०	०	१८.२६	५	०	०	२३.२६

१०२	विष्णु माया लिम्बु	महिला	४७	५५२९२- २६८७		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	०	०	०	०	०	५	०	५	१०
१०३	अर्जुन तामाङ	पुरुष	२४	०१-०१-७४- ०३१९१		आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	०	०	०	०	०	५	०	०	५
१०४	बल बहादुर लिम्बु	पुरुष	४४	४९९४३- २८२९	९८४२२०९५५०	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	०	०	०	०	०	५	०	०	५
१०५	देउ मान लिम्बु	पुरुष	३५	०१-१-००४- १३५	९७६२९२९८५८	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	४	०	०	०	०	०	५	०	०	५